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HORARIO ORIENTATIVO - TIMING Besports

MM masters

MALLORCA OPEN MASTERS

XXIV MALLORCA OPEN MASTERS - MOM 2018

7 y 8 de Abril 2018, Piscinas Municipales de Son Hugo, Palma (Mallorca -llles Balears - Espafia)

SABADO 7 DE ABRIL DE 2018 - 16:00 H.

HORARIO | N2 PRUEBA PRUEBA N2 PARTIC. | N2 SERIES | TIEMPO PRUEBA| TIEMPO ACUM.
16:00 1 400 LIBRES MASCULINO 42 5 0:46 0:46
16:46 2 400 LIBRES FEMENINO 32 4 0:34 1:20
17:20 3 50 MARIPOSA MASCULINO 111 12 0:19 1:39
17:39 4 50 MARIPOSA FEMENINO 59 6 0:09 1:48
17:48 5 100 BRAZA MASCULINO 50 5 0:12 2:00
18:00 6 100 BRAZA FEMENINO 24 3 0:10 2:10
18:10 7 50 LIBRES MASCULINO 136 14 0:21 2:31
18:31 8 50 LIBRES FEMENINO 91 10 0:14 2:45
18:45 DESCANSO / PAUSE / BREAK 0:05 2:50
18:50 9 100 ESPALDA MASCULINO 34 4 0:09 2:59
18:59 10 100 ESPALDA FEMENINO 30 3 0:10 3:09
19:09 DESCANSO / PAUSE / BREAK 0:05 3:14
19:14 11 4X50 LIBRES MASCULINO 19 3 0:12 3:26
19:26 12 4X50 LIBRES FEMENINO 15 2 0:09 3:35
19:35 DESCANSO / PAUSE / BREAK 0:10 3:45
19:45 13 4X50 LIBRES MIXTO 28 4 0:16 4:01
20:01 FINAL DE LA SESION / JORNADA

HORARIO | N2 PRUEBA PRUEBA N2 PARTIC. | N2 SERIES | TIEMPO PRUEBA | TIEMPO ACUM.
9:00 14 50 ESPALDA MASCULINO 9% 10 0:16 0:16
9:16 15 50 ESPALDA FEMENINO 64 7 0:12 0:28
9:28 16 100 MARIPOSA MASCULINO 26 3 0:08 0:36
9:36 17 100 MARIPOSA FEMENINO 15 2 0:05 0:41
9:41 18 50 BRAZA MASCULINO 117 12 0:20 1:01
10:01 19 50 BRAZA FEMENINO 71 8 0:15 1:16
10:16 20 100 LIBRES MASCULINO 65 7 0:16 1:32
10:32 21 100 LIBRES FEMENINO a4 5 0:18 1:50
10:50 DESCANSO / PAUSE / BREAK 0:05 1:55
10:55 22 100 ESTILOS MASCULINO 109 11 0:27 2:22
11:22 23 100 ESTILOS FEMENINO 68 7 0:21 2:43
11:43 DESCANSO / PAUSE / BREAK FOTO OFICIAL XXIV MOM ! 0:10 2:53
11:53 24 4X50 ESTILOS MASCULINO 34 3 0:14 3:07
12:07 25 4X50 ESTILOS FEMENINO 14 2 0:10 3:17
12:17 DESCANSO / PAUSE / BREAK 0:10 3:27
12:27 26 4X50 ESTILOS MIXTO 31 0:17 3:44

FINAL DE LA SESION / JORNADA

ENTREGA DE TROFEOS "NADADOR COMPLETO" XXIV MOM
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PRUEBA N2: 1 400 Libres M <MASTERS> (4)
1.1 SERIE N° 1
1.2 22592082 WOLFGANG ROSSA HEINRICH 1958 TPSK 16:00.00 25
1.3 02034756 JOSEF KREJCI 1933 LUZERN SKL 07:50.00 25
1.4 10008680 DIARMUID O'HANRAHAN 1967 LIMERICK M 07:30.00 25
1.5 30004038 COLM CARTY 1978 LIMERICK M 07:47.00 25
1.6 00624331 ROBERT PENNOCK WRAY 1937 ESMAS 10:46.51 50
1.7 41443940 JUAN SUNER TORRES 1962 EULARIO S.T.
1.2 SERIE N° 2
2.2 00270823 MICHAEL METZ 1948 SENFTENBER 07:12.00 25
2.3 00412204 JORG FRANZKE 1959 DELPHIN 18 06:55.00 25
2.4 10008813 THOMAS O'DONNELL 1954 LIMERICK M 06:35.00 25
2.5 10008817 HARRY HARBISON 1957 LIMERICK M 06:50.00 25
2.6 10002119 ANTHONY HOARE 1965 LIMERICK M 07:00.00 25
2.7 22406627 JUAN A. ESCANCIANO COLLANTES 1949 ESMAS 07:17.89 25
1.3 SERIE N°¢ 3
3.0 73065369 ANGEL MANUEL SANZ TORRES 1958 FELANITX 06:20.60 25
3.1 00110028 KLAUS LENZ 1957 WASSERFREU 06:15.00 25
3.2 00070050 JOACHIM HINTZE 1942 NEUKOELN B 06:05.00 25
3.3 30004028 MARTIN FERLAND 1972 LIMERICK M 05:55.00 25
3.4 43092070 JOSE M2 PICORNELL LLITERAS 1973 ESMAS 05:53.37 25
3.5 00069649 FRANK HESBACHER 1948 WESTTHURIN 05:55.00 25
3.6 00141506 STEPHAN GOLDNER 1969 WASSERFREU 05:55.55 25
3.7 15740550 ALBERTO MURILLO SANZ 1944 BALMERI 06:14.12 25
3.8 10030327 JOHN OHANLON 1959 AER LINGUS 06:15.00 25
3.9 00124651 HANS JOERG KUCK 1961 BONN SSF 06:30.00 25
1.4 SERIE N° 4
4.0 20014387 JOHN RYAN 1968 LIMERICK M 05:52.00 25
4.1 24983334 JOAQUIN M. CANALES DE MENDOZA 1940 RCMEDIT 05:50.00 25
4.2 45061441 FRANCISCO NAVARRO MAYORGA 1957 CNPALMA 05:36.92 25
4.3 43090140 IGNACIO COLOM PONS 1976 TRISWIM 05:24.38 25
4.4 43038877 ALEJO MUNOZ GONZALEZ 1966 TRISWIM 05:23.78 25
4.5 41707038 ROBERTO TOLEDO DONDERO 1978 FELANITX 05:24.12 25
4.6 43058175 PABLO LLINAS BOSCH 1970 TRISWIM 05:27.36 25
4.7 10030548 BRIAN SWIFT 1969 LIMERICK M 05:45.00 25
4.8 30023912 CORMAC LYONS 1972 LIMERICK M 05:50.00 25
4.9 43088223 JUAN CARLOS GAMEZ ALCARAZ 1974 ESMAS 05:53.12 25
1.5 SERIE N° 5
5.0 10007806 ALEXANDER WILSON MILLS 1951 HAMAR IL M 05:15.00 25
5.1 20858773 ALEX JULIO ALEIXANDRE 1995 FELANITX 05:00.12 25
5.2 00058573 FRANK BROCKELMANN 1971 OELDE SG 04:50.00 25
5.3 02451264 JONATHAN CANOVA 1990 CANOTTIERI 04:45.00 25
5.4 41573600 PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ 1995 CN.INCA 04:26.35 25
5.5 43144446 LLORENC FERRER LLABRES 1984 TRISWIM 04:31.43 25
5.6 43137185 MARTI TABERNER SALAS 1986 TRISWIM 04:49.57 25
5.7 41583512 MATIAS VICENS MATAMALAS 1994 FELANITX 04:59.37 25
5.8 43096966 ALEJANDRO GARCIA ARENA 1981 TRISWIM 05:13.96 25
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SERIE N2

41493490
20035639
00063257
00072061
00093031
37336529

SERIE N2

18235446
10003749
78212332
00280220
00145105
00091959

SERIE N2

01357174
43150270
10016350
05368000
00206007
04431347
18233505
43072920
00060925
10030550

SERIE N2

41738728
20015346
00360830
00061226
00189227
10003195
41737440
03584493
00096038
00484897
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

Fecha: 07/04/2018 a las 16:00

400 Libres M <MASTERS> (4)

SERIE N2 5
20023681 BRIAN DESMOND

400 Libres F <MASTERS> (28)

6
M2 CONCEPCION MIR ORFILA

BRENDA COSGROVE

JUTTA FIEDLER

SABINE BARTSCHAT

MONIKA SENFTLEBEN

MARIA FRANCISCA DANUS NICOLAU

7
MARTA BAUZA ROLDAN

ANNE MORRISSEY

M2 ANTONIA GENOVARD GINARD
CAREN KOCH

ANNETT SCHWABE

SABINE SCHULZ

8
SARAH TAYLOR

JOANA M2 GELABERT CAPARROS
MARY MULCAIR

VERONIKA DVORAKOVA

FRAUKE DIERKS

DENISE CARULLI

CARMEN ALFONSO BLANES

MARIA DE LA PAZ MARTINEZ BUESO
REGINA DOBSCHIN

ANDREA NEWPORT

9
SOFIA MOLL BENEJAM

ANNE MULCAIR
JANNIKA VOLK

BARBARA GELLRICH

JULE RADECK

FIONA KINSELLA
MARGARITA LLORENS BAGUR
KATALIN S00S

DENISE VRIES

CHLOE PROUT
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1962

1960
1955
1943
1966
1942
1976

1968
1960
1979
1964
1972
1965

1976
1984
1970
1989
1981
1989
1967
1971
1961
1973

1973
1968
1994
1961
1997
1984
1968
1974
1981
1997

ATLANTIC M

NATAMAO
LIMERICK M
NEPTUN GER
WASSERFREU
NEUKOELN B
ES.ARTA

TRISWIM
AER LINGUS
ES.ARTA
JAHN WOLFS
DELPHIN 18
DELPHIN 18

ESTON ASC
CNPALMA
LIMERICK M
HRADEC KRA
VLF RASTED
TRISWIM
CNPALMA
ESMAS
ROBBEN BER
LIMERICK M

CNJAMMA
LIMERICK M
BIELEFELD
MAINZER SV
BIELEFELD
TROJAN SC
CNJAMMA
MASTBAL
OLDENBURGE
ESTON ASC
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Fecha: 07/04/2018 a las 16:00

PRUEBA N¢2: 3

50 Mariposa M <MASTERS> (7)

3.1 SERIE N° 10

10.2 78501483 PABLO LOPEZ BUSON

10.3 43137370 JAIME CRESPI QUINTANA

10.4 41390495 PABLO ROS BLANES

10.5 19749788 MANUEL PINA FORTEZA

10.6 43046541 JOSE LUIS FERRER MAS

3.2 SERIE N° 11

11.2 00093030 HANS JOACHIM SENFTLEBEN

11.3 00858712 VINCENT EUGENE MILLER

11.4 00571170 JORGE GRANADOS AUMACELLAS

11.5 10789382 LUIS SUAREZ-LLEDO ALEMANY

11.6 41378035 SANTIAGO VALDES DE SINTAS

11.7 42957811 GABRIEL FCO MARTORELL GRIMALT

3.3 SERIE N° 12

12.0 30530349 NICOLAS BLANQUE DIAZ

12.1 41371643 BERNAT FERRER GUARDIA

12.2 00360135 TOHERMES KURT

12.3 44026362 JESUS MARIA MIRASOL GARCIA

12.4 00142386 AXEL TUROWSKI

12.5 18225290 JOAN ANTONI GALMES OLIVER

12.6 30411802 RAGNAR JENSEN

12.7 00087889 CARL ROLIK

12.8 18235191 MIGUEL JUAN ROCA GARCIAS

12.9 43054264 RAFAEL JAUME RAMIS

3.4 SERIE N¢° 13

13.0 00413206 PHILIPP HEIN

13.1 00258793 PETER HAARSTICK

13.2 00075054 PETER KOLLER

13.3 10016194 TONY HARDY

13.4 45061441 FRANCISCO NAVARRO MAYORGA

13.5 10009186 RAY MONGEY

13.6 00116013 BODO SCHWERTMANN

13.7 00288920 BERND HARALD DR KABLITZ

13.8 43084790 ANTONI MATEU SALAS

13.9 00370435 PETER LOFFLER

3.5 SERIE N° 14

14.0 00346827 HENNING SCHUETZ

14.1 00105114 ERHARD KLAUS

14.2 43010360 MIGUEL ANGEL CRESPI SALOM

14.3 05287780 NICOLAS J. PEREZ-SERRANO DE RAMON

14.4 24983334 JOAQUIN M. CANALES DE MENDOZA

14.5 02107196 DOMENICO CASA

14.6 43084660 JAUME VALLESPIR BLANCO

14.7 43090140 IGNACIO COLOM PONS

14.8 43034083 MANUEL OCETE ESPINOLA

14.9 00603666 LUC LALOI
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1983
1980
1950
1924
1966

1934
1935
1936
1953
1940
1956

1974
1947
1955
1971
1953
1974
1948
1953
1969
1968

1993
1952
1948
1968
1957
1966
1960
1960
1974
1973

1981
1959
1964
1975
1940
1966
1974
1976
1968
1953

CNPALMA
TRISWIM
ESMAS
ESMAS
MASTBAL

NEUKOELN B
CNPALMA
CNPALMA
ESMAS
ESMAS
ESMAS

MASTBAL
CNPALMA
BONN SSF
CNPALMA
JAHN WOLFS
ES.ARTA
HAMAR IL M
NEUKOELN B
CNPALMA
MASTBAL

MARIL HULS
BREMEN VON
JAHN WOLFS
AER LINGUS
CNPALMA
AER LINGUS
OELDE SG
ES.ARTA
CNPALMA
MARL HULS

KREUZBERG
WESTTHURIN
TRISWIM
SALLE-P
RCMEDIT
ESMAS
CN.INCA
TRISWIM
ESMAS
WOLUWE CNS

www . fbnatacion.org

FEDERACION BALEAR DE NATACION

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
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PRUEBA N¢2: 3
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

Fecha: 07/04/2018 a las 16:00

50 Mariposa M <MASTERS> (7)

SERIE N2

43133340
14393940
00070576
00260262
43205128
02829755
01850516
00147192
43128787
43078634

15
FCO. DE BORJA SABATER PLANELLES

JIRI PRIESNITZ

THOMAS HOLLERBUHL

MARTIN GRIESS

ALBERTO GARCIA SUNER
TOMMASO GIORGI

STEPAN LACHS

THOMAS MEISSNER

CARLOS PERELLO MARTIN
FRANCISCO M. JURADO MEDINA
16

SERIE N2

07717170
00218951
00126131
42984614
21502330
00058573
52359358
00151746
01315298
41516098

BJORN STARCKE

JENS PLATZHOFF

DIETER KOPSICKER

PEDRO DE MIGUEL SEBASTIAN
JORGE ZARAGOZA GOMEZ
FRANK BROCKELMANN
ANTONIO BORRALLO SANCHEZ
LEIF SOMMER

PHILIP HORNER

MIGUEL GENOVARD BONNIN
17

SERIE N2

20023681
45967567
10007806
00858268
00091953
43104961
89927330
41583512
86446315
00080549

BRIAN DESMOND

DANIEL VARGAS
ALEXANDER WILSON MILLS
JAIME DUNN

RALF SCHULZ

JUAN LUMBRERAS COCA
BJORN JOHANSSON

MATIAS VICENS MATAMALAS
FEDERICO F. ENGLER LAPETINA
MARCO MEISSNER

18

SERIE N2

00220334
01196571
00191638
10054291
74512089
33518169
00357487
43076663
46801920
36035492

3 Consell de
3 Mallorca

MARCO KLAME

SIMON EDWARDS

MARCO THIEL

KNUT MALOY

JOSE GARIJO MEGIAS

LUIS JAVIER LOPEZ MANCHADO
MATTHIAS KOCH

JOSE AGUSTIN BERRUGA RODRIGUEZ
ISRAEL BEGUE YOLDI

ALVARO MARIA BARRO ORDOVAS
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1980
1983
1954
1963
1993
1990
1983
1961
1979
1972

1963
1966
1959
1958
1969
1971
1979
1994
1978
1987

1962
1960
1951
1984
1958
1977
1958
1994
1970
1972

1989
1967
1987
1961
1977
1973
1963
1973
1975
1959

TRISWIM
FKSP
WESTTHURIN
OELDE SG
MASTBAL
CANOTTIERI
FKSP
WASSERFREU
TRISWIM
MASTBAL

HILLEROD
HEILIGENHA
MARL HULS
CNPALMA
P_ARENA
OELDE SG
CNPALMA
BIELEFELD
ESTON ASC
ES.ARTA

ATLANTIC M
ARIZONA MA
HAMAR IL M
ESTON ASC
HUMBOLDT-U
SALLE-P
HELSINGBOR
FELANITX
UPPSALA MA
POST SV LE

FRANKFURT
CARLTON FO
JAHN WOLFS
HAMAR IL M
CNPALMA
CN.INCA
JAHN WOLFS
MASTBAL
CNPALMA
ESMAS

www . fbnatacion.org
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PRUEBA N¢2: 3
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

Fecha: 07/04/2018 a las 16:00

50 Mariposa M <MASTERS> (7)
19

SERIE N2

10185836
00323238
41572288
10177963
88233466
00110612
75234963
49608493
05700036
41707038

DAG MATHISEN

NILS TORSTEN HOEDT
PEDRO JUAN VIVES
STEVEN HORNER

OSCAR AKESSON

JENS FREYTAG

ANDRES PERALES PEREZ
JAN OLA OHLSSON
WALDEMAR JAGIELLO
ROBERTO TOLEDO DONDERO
20

SERIE N2

44753218
00008244
44965942
04104789
07958392
02829511
11430731
20858773
43144446
02171603

FRANCISCO A. POMARES EGIDO
HENRY NAETHBOHM

ANTONIO CIRIACO LOPEZ DIAZ
MATTEO RICCARDI

TOMA KOTLIK

SEBASTIANO MASCARINI
MICHAEL BRETT

ALEX JULIO ALEIXANDRE
LLORENC FERRER LLABRES
BERND SCHMAHL

21

SERIE N2

41584184
43149215
43115340
48972577
00181823
45186330
41573600
45187227
47827098
43144445

PRUEBA N¢: 4

4.1

22.
22.
22.
22.
22.
22.
22.
22.
22.
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Ajuntament % de Palma _@Alpbﬂﬁi&

ADRIAN COSANO MAS
ENRIQUE MARTORELL IBANEZ
DANIEL LLOMPART LLOMPART
MANUEL PRIAN BAENA

FELIX VAN DER FELDEN
VICTOR TORAN PALAO

PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ
PERE LLOBERA RAMIS

MARC PONCE MORALES
RAFAEL FERRER LLABRES

50 Mariposa F <MASTERS> (31)

SERIE N2

43536922
54629945
42958370
00161599
43084830
41375521
42940967
41365535
41738728

3 Consell de
3 Mallorca

22
SILVIA OLIVES PONS

BELKIS MARIA ARIAS GONZALEZ
DANIELE SANTUCCI BOULETI
MONIKA ADOLPHS

PAULA IBANEZ MARTINEZ
MARIA ISABEL PALOU BASSA
MARGARITA MAGRANER FRAU
MARIA FERRAGUT MARTI

SOFIA MOLL BENEJAM

-
R

e ALITEARIDD, L o

piC N

B
Nabadiii

1961
1967
1992
1972
1977
1967
1977
1962
1979
1978

1977
1967
1986
1990
1983
1990
1963
1995
1984
1960

1996
1986
1978
1986
1989
1998
1995
1994
1991
1984

1978
1965
1946
1944
1976
1947
1953
1946
1973

HAMAR IL M
POST SV LE
FELANITX
ESTON ASC
SYDSIM SK
ROSTOCK MA
MASTBAL
ESMAS

UTW MASTER
FELANITX

ELDA MASTE
ROSTOCK MA
CNCADIZ
CANOTTIERI
FKSP
CANOTTIERI
NOTTINGHAM
FELANITX
TRISWIM
ESMAS

CN.INCA
ESMAS

CNPALMA
CNCADIZ
MULHEIM
CNPALMA
CN.INCA
CN.INCA
BOCCHORIS
TRISWIM

RU

TRISWIM
CNPALMA
MASTBAL
WASSERFREU
MASTBAL
CNPALMA
MASTBAL
CNPALMA
CNJAMMA

www . fbnatacion.org

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

30.
30.
30.
30.
29.
30.
30.
30.
30.
30.

80
40
51
05
99
00
14
35
65
84

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

29.
29.
29.
29.
28.
29.
29.
29.
29.
29.

80
50
00
00
90
00
00
10
56
93

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

28.
28.
27.89
27.00
24.80
26.00
27.63
28.13
28.50
28.67

65
24

S.T.
S.T.
S.T.
01:11.25
00:59.75
01:07.78
01:23.62
S.T.
S.T.

A
* Autovidal
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\m\/gfers
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1408

PRUEBA N¢: 4

4.2

23.
23.
23.
23.
23.
23.
23.
23.
23.
23.

4.3

24.
24,
24.
24,
24.
24,
24.
24,
24.
24,

4.4

25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.

4.5

26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.

Ajuntament % de Palma _@Alpbﬂﬁi&

O 0 J o U b W N BF+E O O 0 J o U b W N B+~ O

O 0 J o U b W N B+~ O

FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

Fecha: 07/04/2018 a las 16:00

50 Mariposa F <MASTERS> (31)
23

SERIE N2

43070064
52095635
38121779
44327646
06081921
42982107
00118830
44327494
00294974
78212444

ANTONIA TORRES FERNANDEZ
M2 ELISA BLANCO DE CASTRO
MARIA EVA BORRAS ROIG
MARIA EUGENIA POLO FERRER
BERIT MARX PEDERSEN

MARIA ANTONIA BONET COLL
CAROLA OEN

MERCE ROCA PUIGSERVER
KATHERINNE WRAY

M2 MAGDALENA SERRA VANRELL
24

SERIE N2

34818924
45062961
43150270
00336265
72573579
43224988
10016350
00167119
43099030
02345044

MARGARITA GOMEZ TRIGUEROS

M2 VICTORIA PEREZ M2 COSPEDAL
JOANA M2 GELABERT CAPARROS
BIRGIT ZELMER

IDOIA MENDIKUTE IBABE

AIDA FERRER AGUILAR

MARY MULCAIR

HEIKE DRECHSLER

MARIA DEL ROCIO RIERA GONZALEZ
ASTRID ZU STOLBERG

25

SERIE N2

00324678
10003749
00246468
72531308
02933382
00730677
00161537
00484897
00080741
43134841

JUTTA JASSMEIER GRIESS
ANNE MORRISSEY

MAIKE HERKSTROTER
NURIA ROSA ROS

OLIVIA JEANNE MEDAULE
RACHAEL KNIGHT
HATHARINA WOHLE

CHLOE PROUT

BRIGITTE MERTEN
CAROLINA PLIEGO NAVARRO
26

SERIE N2

42999681
00255901
00299785
00177801
43118156
03584493
42990380
00165527
00357167
43202818

3 Consell de
3 Mallorca

JUANA MARIA SASTRE VICENS
ANNA SCHLAGER

VIOLA FRIEDRICHS

ASTRID RENDEZ

SARA NOYA GARCIA

KATALIN S00S

MARIA RAMONA GUILLEN MUNOZ
GABRIELA MAHNCKE

NINA BACKE

SHEYLA MATEU VELAZQUEZ

-
R

e ALITEARIDD, L o

piC N

B
Nabadiii

1971
1967
1971
1973
1950
1959
1962
1973
1949
1975

1974
1956
1984
1975
1967
1997
1970
1964
1974
1959

1969
1960
1993
1967
1978
1967
1995
1997
1946
1984

1962
1998
1963
1960
1981
1974
1959
1960
1991
1994

MASTBAL
ESMAS
ESMAS
SALLE-P
TAASTRUP S
CNPALMA
OELDE SG
CN.INCA
ESMAS
ESMAS

METPOLE
CNPALMA
CNPALMA
MARIL HULS
METPOLE
MASTBAL
LIMERICK M
OELDE SG
MASTBAL
ESMAS

OELDE SG
AER LINGUS
MARL HULS
CNPALMA
ESMAS
CARLTON FO
MARL HULS
ESTON ASC
NEUKOELN B
CN.INCA

CNPALMA
BIELEFELD
JAHN WOLFS
POSEIDON S
CNPALMA
MASTBAL
CNPALMA
ROSTOCK MA
KREUZBERG
CNPALMA

www . fbnatacion.org

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

0\

56.
49.
48.
47.
45.
46.
48.
49.
53.
57.

44.
43.
43.
41.
40.
40.
43.
43.
44.
44.

40.
40.
39.
38.
38.
38.
39.
39.
40.
40.

37.
37.
36.
36.
35.
36.
36.
37.
37.
37.

19
72
81
63
47
25
27
00
52
00

37
82
39
70
67
93
26
56
35
95

02
00
35
67
03
50
11
52
00
06

75
00
44
20
88
00
40
00
19
83
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1408

PRUEBA N¢: 4

4.6

27.
27.
27.
27.
27.
27.
27.
27.
27.
27.

O 3 o U W N P O

NeJ

FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

Fecha: 07/04/2018 a las 16:00

50 Mariposa F <MASTERS> (31)
27

SERIE N2

00319702
00321771
47917868
41619127
01251581
43083041
43216891
00250286
00180947
00104814

PRUEBA N¢: 5

5.1

28.
28.
28.
28.
28.
28.
28.
28.
28.
28.

5.2

29.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
29.

5.3

30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.

Ajuntament%de Palma dAl HABIO!

O 00 J o U1 b» W N P O O 00 J o U1 b» W N P O

O 00 J o U1 b W N B+ O

RIA HENNEBACH
DANIELLE DUNN

CINTIA PUJOL ROIG
MARINA CAPO MARQUEZ

ZOE LIOKALOS

M2 DEL MAR SERRA NICOLAU
LAURA SASTRE COLOM
CORINNA LOFFLER

FRAUKE STEFFEN

ILONA HUNNIGER

100 Braza M <MASTERS> (14)

SERIE N2

00624331
00128661
42942751
30004038
00270823
00412204
43046541
02034756
00236341
43137370

28
ROBERT PENNOCK WRAY

WALTER REINICKE
FRANCISCO CAPO BORDALLO
COLM CARTY

MICHAEL METZ

JORG FRANZKE

JOSE LUIS FERRER MAS
JOSEF KREJCI

HANS JURGEN SALENSKI
JAIME CRESPI QUINTANA

SERIE N2

43038877
10008817
43054264
00105114
30023912
05023576
20484468
00125527
32017057
30530349

29

SERIE N2

00185021
10030548
00147192
43128787
43084660
00975509
42668984
43096966
50306517
00164489

3 Consell de
3 Mallorca

ALEJO MUNOZ GONZALEZ
HARRY HARBISON

RAFAEL JAUME RAMIS
ERHARD KLAUS

CORMAC LYONS

VALLEMAA OSSI ALBIN
CARLOS TORLA CEPRIA
ROGER KOLONKO

JESUS GIL FERRER
NICOLAS BLANQUE DIAZ
30

RALF FEJA

BRIAN SWIFT

THOMAS MEISSNER

CARLOS PERELLO MARTIN
JAUME VALLESPIR BLANCO
STEVEN VICKERS

ESTEBAN CRUZ MARQUEZ
ALEJANDRO GARCIA ARENA
TOMAS JOAQUIN LUCAS ATIENZA
ENRICO LETTRARI

R ———

we ALILA IR, 1o o

B
Nabadiii

1967
1997
1988
1998
1989
1974
1997
1997
1996
1962

1937
1939
1953
1978
1948
1959
1966
1933
1943
1980

1966
1957
1968
1959
1972
1954
1992
1961
1956
1974

1959
1969
1961
1979
1974
1971
1946
1981
1963
1956

POST SV LE
ESTON ASC
ES.ARTA
CNMURO
TEDDINGTON
CNPALMA
CN.INCA
MARIL HULS
BIELEFELD
WESTTHURIN

ESMAS
NEPTUN GER
ESMAS
LIMERICK M
SENFTENBER
DELPHIN 18
MASTBAL
LUZERN SKL
IBIZAMAS
TRISWIM

TRISWIM
LIMERICK M
MASTBAL
WESTTHURIN
LIMERICK M
U-KLUPI
CAZAHAR
POST SV LE
ESMAS
MASTBAL

WESTTHURIN
LIMERICK M
WASSERFREU
TRISWIM
CN.INCA
CARLTON FO
ESMAS
TRISWIM
IBIZAMAS
WESTTHURIN

www . fbnatacion.org

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

03:
02:
02:
01:
01:
01:
01:
02:
02:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

0\

35.
33.
32.
30.
29.
30.
32.
33.
33.
35.

15.
12.
02.
50.
46.
49.
57.
05.
24.

00
50
28
78
80
23
26
17
65
00

51
00
06
00
00
00
62
00
79

S.T.

43.
41.
39.
36.
32.
35.
39.
39.
42.
44 .

30.
29.
28.
28.
26.
26.
28.
28.
29.
31.

34
00
57
50
00
15
50
60
46
11

30
48
33
14
67
80
21
58
82
76
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1408

PRUEBA N¢: 5

FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

Fecha: 07/04/2018 a las 16:00

100 Braza M <MASTERS> (14)

31
RENE BRAUN

ARNDT WEITENDOREF

WILLIAM FDO. RODRIGUEZ ACOSTA
BARTOLOME GELABERT RUBIO

SIMON EDWARDS

SEBASTIANO MASCARINI

JAIME DUNN

PHILIP HORNER

PABLO LLINAS BOSCH

MARCO KLAME

32
DANIEL VARGAS

LUIS JAVIER LOPEZ MANCHADO
STEVEN HORNER

ANDRES PERALES PEREZ

ADAM DZIUBINSKI

PERE LLOBERA RAMIS

NILS TORSTEN HOEDT
JONATHAN CANOVA

WALDEMAR JAGIELLO

TOMA KOTLIK

100 Braza F <MASTERS> (38)

33
M2 REYES BARBER TUDURI

MAREN PISKORA

M2 DOLORES CARMONA KOETHKE
SABINE BARTSCHAT

WINNIE GRONBECH

HELGA REINICKE

M2 CONCEPCION MIR ORFILA
34

MONIKA MISCH

CAREN KOCH

ANNE MORRISSEY

MARTINS NATHALIE DE BRUYNE
HEIKE DRECHSLER

NINA BACKE

5.4 SERIE N2
31.0 00147191
31.1 00396476
31.2 43234701
31.3 43077862
31.4 01196571
31.5 02829511
31.6 00858268
31.7 01315298
31.8 43058175
31.9 00220334
5.5 SERIE N2
32.0 45967567
32.1 33518169
32.2 10177963
32.3 75234963
32.4 07893997
32.5 45187227
32.6 00323238
32.7 02451264
32.8 05700036
32.9 07958392
PRUEBA N2: 6
6.1 SERIE N2
33.1 41502510
33.2 00085182
33.3 41393662
33.4 00072061
33.5 07163606
33.6 00159211
33.7 41493490
6.2 SERIE N2
34.1 00102472
34.2 00280220
34.3 10003749
34.4 00781870
34.5 00167119
34.6 00357167
34.7 00085119

Ajuntament % de Palma _.@'AlPlﬂﬂﬁiQ

3 Consell de
3 Mallorca

IRENE PILAR VON PILCHAU

gl
AR U PAIREN PHEINES i

we ALILA IR, 1o

B
Nabadiii

1964
1973
1972
1973
1967
1990
1984
1978
1970
1989

1960
1973
1972
1977
1983
1994
1967
1990
1979
1983

1976
1934
1950
1966
1953
1942
1960

1967
1964
1960
1966
1964
1991
1956

O

WASSERFREU
RASTEDE VF
MASTBAL
CNPALMA
CARLTON FO
CANOTTIERI
ESTON ASC
ESTON ASC
TRISWIM
FRANKFURT

ARIZONA MA
CN.INCA
ESTON ASC
MASTBAL
CNPALMA
CN.INCA
POST SV LE
CANOTTIERI
UTW MASTER
FKSP

NATAMAO
NEPTUN GER
MASTBAL
WASSERFREU
HERMES MAS
NEPTUN GER
NATAMAO

WASSERFREU
JAHN WOLFS
AER LINGUS
USSA SAINT
OELDE SG

KREUZBERG

NEPTUN GER

www . fbnatacion.org

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

02:
02:
01:
02:
02:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

0\

16.
15.
14.
09.
05.
07.
14.
15.
15.
16.

25.
22.
20.
20.
19.
20.
20.
22.
23.
26.

42
66
97
01
47
00
91
00
65
00

00
07
50
84
26
61
50
00
80
00

S.T.

50.
09.
50.
05.
38.

00
92
78
50
00

S.T.

48.
45.
40.
39.
39.
41.
46.

99
00
00
00
25
37
00
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1408

PRUEBA N2:
6.3

FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

Fecha: 07/04/2018 a las 16:00

100 Braza F <MASTERS> (38)

SERIE N° 35

35.0 00145105 ANNETT SCHWABE
35.1 00336265 BIRGIT ZELMER
35.2 05368000 VERONIKA DVORAKOVA
35.3 00189227 JULE RADECK
35.4 90133369 BRITT MARIE NILSSON
35.5 46453188 CAROLINA CASADO CARRO
35.6 00061226 BARBARA GELLRICH
35.7 43038712 M2 DEL PILAR LOPEZ MARTINEZ
35.8 04431347 DENISE CARULLI
35.9 00286590 TANJA TOFERN
PRUEBA N<2: 50 Libres M <MASTERS> (1)
7.1 SERIE N2 36
36.1 41443940 JUAN SUNER TORRES
36.2 19749788 MANUEL PINA FORTEZA
36.3 10008683 MICHAEL MCNAMARA
36.4 10016789 JOHN DEMPSEY
36.5 02034756 JOSEF KREJCI
36.6 00236341 HANS JURGEN SALENSKI
36.7 41498569 LLUIS PONS QUEVEDO
36.8 43137370 JAIME CRESPI QUINTANA
7.2 SERIE N2 37
37.1 00093030 HANS JOACHIM SENFTLEBEN
37.2 43054264 RAFAEL JAUME RAMIS
37.3 41371643 BERNAT FERRER GUARDIA
37.4 10008680 DIARMUID O'HANRAHAN
37.5 42957811 GABRIEL FCO MARTORELL GRIMALT
37.6 00571170 JORGE GRANADOS AUMACELLAS
37.7 41390495 PABLO ROS BLANES
37.8 42942751 FRANCISCO CAPO BORDALLO
7.3 SERIE N2 38
38.0 30004038 COLM CARTY
38.1 41378035 SANTIAGO VALDES DE SINTAS
38.2 00858712 VINCENT EUGENE MILLER
38.3 43046541 JOSE LUIS FERRER MAS
38.4 00075054 PETER KOLLER
38.5 18235191 MIGUEL JUAN ROCA GARCIAS
38.6 00235086 PETER SCHMIDT
38.7 30530349 NICOLAS BLANQUE DIAZ
38.8 22406627 JUAN A. ESCANCIANO COLLANTES
38.9 20484468 CARLOS TORLA CEPRIA
. & ’AlpliaBio:
Ajuntament & de Palma ~ OPAlpHABIO:
28

=S Consell de
Mallorca

we ALILA IR, 1o

B
Nabadiii

ui
RIPLANTATE $0 FATRES P EIES ;&"'
aE

1972
1975
1989
1997
1971
1981
1961
1967
1989
1971

1962
1924
1945
1944
1933
1943
1971
1980

1934
1968
1947
1967
1956
1936
1950
1953

1978
1940
1935
1966
1948
1969
1936
1974
1949
1992

DELPHIN 18
MARIL HULS
HRADEC KRA
BIELEFELD
SYDSIM SK
SALLE-P
MAINZER SV
ESMAS
TRISWIM
WASSERFREU

EULARIO
ESMAS
LIMERICK M
LIMERICK M
LUZERN SKL
IBIZAMAS
NATAMAO
TRISWIM

NEUKOELN B
MASTBAL
CNPALMA
LIMERICK M
ESMAS
CNPALMA
ESMAS
ESMAS

LIMERICK M
ESMAS
CNPALMA
MASTBAL
JAHN WOLFS
CNPALMA
SCHONEBERG
MASTBAL
ESMAS
CAZAHAR

www . fbnatacion.org

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

0\

36.
34.
29.
26.
25.
27.
26.
31.
34.
37.

00
06
00
00
13
94
00
12
52
00

S.T.

15.
55.
46.
48.
56.

51
00
00
00
23

S.T.
S.T.

45.
42.
40.
40.
40.
.36
42.
45.

41

39.
38.
38.
37.
36.
36.
37.
38.
38.
39.

00
18
85
00
15

54
63

00
65
19
06
83
94
45
26
71
32
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

M.O.M 2018
FEDERACIO
NATACIO Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
La08 Fecha: 07/04/2018 a las 16:00

PRUEBA N¢: 7 50 Libres M <MASTERS> (1)

7.4 SERIE N° 39

39.0 30411802 RAGNAR JENSEN 1948 HAMAR IL M
39.1 44026362 JESUS MARIA MIRASOL GARCIA 1971 CNPALMA
39.2 00124651 HANS JOERG KUCK 1961 BONN SSF
39.3 10008813 THOMAS O'DONNELL 1954 LIMERICK M
39.4 42668984 ESTEBAN CRUZ MARQUEZ 1946 ESMAS
39.5 00105114 ERHARD KLAUS 1959 WESTTHURIN
39.6 00360135 TOHERMES KURT 1955 BONN SSF
39.7 10002119 ANTHONY HOARE 1965 LIMERICK M
39.8 00167631 WOLF HANS FISCHER 1944 ROSTOCK MA
39.9 43043470 RICARDO PERAZA VILANOVA 1967 ESMAS

7.5 SERIE N2 40

40.0 24983334 JOAQUIN M. CANALES DE MENDOZA 1940 RCMEDIT
40.1 00370435 PETER LOFFLER 1973 MARL HULS
40.2 43090140 IGNACIO COLOM PONS 1976 TRISWIM
40.3 00288920 BERND HARALD DR KABLITZ 1960 ES.ARTA
40.4 00413206 PHILIPP HEIN 1993 MARL HULS
40.5 43092070 JOSE M2 PICORNELL LLITERAS 1973 ESMAS
40.6 20014387 JOHN RYAN 1968 LIMERICK M
40.7 00142386 AXEL TUROWSKI 1953 JAHN WOLFS
40.8 10030327 JOHN OHANLON 1959 AER LINGUS
40.9 00603666 LUC LALOI 1953 WOLUWE CNS

7.6 SERIE N2 41

1974 CNPAL

1963 OELDE SG

MA

1968 AER LINGUS
1958 HAMAR IL M

1957 CNPAL

MA

1952 BREMEN VON
1966 AER LINGUS
1959 WESTTHURIN
1981 KREUZBERG

41.0 43084790 ANTONI MATEU SALAS

41.1 00260262 MARTIN GRIESS

41.2 10016194 TONY HARDY

41.3 10097951 JOHAN HENRIK BULIE

41 .4 45061441 FRANCISCO NAVARRO MAYORGA

41.5 00258793 PETER HAARSTICK

41.6 10009186 RAY MONGEY

41.7 00185021 RALF FEJA

41.8 00346827 HENNING SCHUETZ

41.9 43034081 MIGUEL ANGEL OCETE ESPINOLA 1968 ESMAS

7.7 SERIE N©° 42
42. 02107196 DOMENICO CASA

42.
42.
42.

42.
42.
42.
42.
42.

30023912 CORMAC LYONS

Ajuntament % de Palma O'/A

3 Consell de
3 Mallorca

0
1 00116013 BODO SCHWERTMANN
2 05287780 NICOLAS J. PEREZ-SERRANO DE RAMON 1975 SALLE
3 43010360 MIGUEL ANGEL CRESPI SALOM
42.4 43133340 FCO. DE BORJA SABATER PLANELLES 1980 TRISWIM
5 43034083 MANUEL OCETE ESPINOLA
6 52359358 ANTONIO BORRALLO SANCHEZ
7 00069649 FRANK HESBACHER
8
9

43084660 JAUME VALLESPIR BLANCO

SIEATE I FATRES P e
we ALILA IR, 1o

B
Nabadiii

1966 ESMAS

1960 OELDE SG

-P

1964 TRISWIM

1968 ESMAS
1979 CNPAL

MA

1948 WESTTHURIN
1972 LIMERICK M

1974 CN.IN

lphaBio: 0

s
. I::IEE;

www . fbnatacion.org

CA
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00:
00:
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00:

0\

35.
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35.
35.
34.
35.
35.
35.
35.
35.

34.
33.
33.
33.
32.
32.
33.
33.
34.
34.

32.
32.
32.
32.
31.
32.
32.
32.
32.
32.

31.
31.
31.
30.
30.
30.
30.
31.
31.
31.

90
66
00
00
61
00
00
00
80
93

20
90
60
18
73
92
50
74
00
50

40
19
00
00
92
00
00
14
22
40

79
24
19
70
56
59
86
20
50
79
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1408

PRUEBA N¢: 7

7.8

43.
43.
43.
43.
43.
43.
43.
43.
43.
43.

7.9

44.0
44.1
44.2
44.3
.4
5
6
7
8
9

44

44.
44.
44.
44.
44.

O 0 J o U b W N B+~ O

7.10

45.
45.
45.
45.
45.
45.
45.
45.
45.
45.

O 0 J o U b W N B+~ O

7.11

46.
46.
46.
46.
46.
46.
46.
46.
46.
46.

Ajuntament % de Palma _.@'AlPlﬂﬂﬁiQ

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

Fecha: 07/04/2018 a las 16:00

50 Libres M <MASTERS> (1)
43

SERIE N2

00110028
43128787
30004028
00070576
41516098
02829755
00218951
43088223
00147192
43058175

KLAUS LENZ

CARLOS PERELLO MARTIN
MARTIN FERLAND

THOMAS HOLLERBUHL
MIGUEL GENOVARD BONNIN
TOMMASO GIORGI

JENS PLATZHOFF

JUAN CARLOS GAMEZ ALCARAZ
THOMAS MEISSNER

PABLO LLINAS BOSCH

44

SERIE N2

43078634
42984614
07717170
00191638
43041166
20023681
42986033
00091953
43077862
10185836

FRANCISCO M. JURADO MEDINA
PEDRO DE MIGUEL SEBASTIAN
BJORN STARCKE

MARCO THIEL

ALEJANDRO VALDIVIA SCHNEIDER
BRIAN DESMOND

ANGEL GUIJARRO CANELLAS

RALF SCHULZ

BARTOLOME GELABERT RUBIO

DAG MATHISEN

SERIE N2

02009595
01850516
46801920
41583512
18225290
10007806
01315298
78501483
21502330
89927330

45
TOMAS PELIKAN

STEPAN LACHS

ISRAEL BEGUE YOLDI

MATIAS VICENS MATAMALAS
JOAN ANTONI GALMES OLIVER
ALEXANDER WILSON MILLS
PHILIP HORNER

PABLO LOPEZ BUSON

JORGE ZARAGOZA GOMEZ
BJORN JOHANSSON

46

SERIE N2

00080549
10054291
00151746
75234963
00323238
10177963
00220334
53616557
86446315
43137185

3 Consell de
3 Mallorca

MARCO MEISSNER

KNUT MALOY

LEIF SOMMER

ANDRES PERALES PEREZ

NILS TORSTEN HOEDT

STEVEN HORNER

MARCO KLAME

CESAR MANUEL ESPANOL CALVIN
FEDERICO F. ENGLER LAPETINA
MARTI TABERNER SALAS

P m———
v ALIMIABIT, i

B
Nabadiii

1957
1979
1972
1954
1987
1990
1966
1974
1961
1970

1972
1958
1963
1987
1966
1962
1960
1958
1973
1961

1984
1983
1975
1994
1974
1951
1978
1983
1969
1958

1972
1961
1994
1977
1967
1972
1989
1984
1970
1986

O

WASSERFREU
TRISWIM
LIMERICK M
WESTTHURIN
ES.ARTA
CANOTTIERI
HEILIGENHA
ESMAS
WASSERFREU
TRISWIM

MASTBAL
CNPALMA
HILLEROD
JAHN WOLFS
ESMAS
ATLANTIC M
ESMAS
HUMBOLDT-U
CNPALMA
HAMAR IL M

FKSP

FKSP
CNPALMA
FELANITX
ES.ARTA
HAMAR IL M
ESTON ASC
CNPALMA
P_ARENA
HELSINGBOR

POST SV LE
HAMAR IL M
BIELEFELD
MASTBAL
POST SV LE
ESTON ASC
FRANKFURT
MASTBAL
UPPSALA MA
TRISWIM

www . fbnatacion.org
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28.
28.
28.
29.
29.

28.
28.
28.
28.
28.
28.
28.
28.
28.
28.

50
20
00
00
96
00
00
19
24
54

88
80
65
58
31
50
61
70
85
90

13
99
92
51
63
70
90
93
00
18

50
50
33
17
00
00
19
41
50
58
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

1408

PRUEBA N¢: 7

7.12
47.
47.
47.
47.
47.
47.
47.
47.
47.
47.

7.13
48.
48.
48.
48.
48.
48.
48.
48.
48.
48.

7.14
49.
49.
49.
49.
49.
49.
49.
49.
49.
49.

O 0 J o U b W N BF+E O O 0 J o U b W N B+~ O

O 3 o U W N P O

NeJ

Fecha: 07/04/2018 a las 16:00

50 Libres M <MASTERS> (1)
47

SERIE N2

45967567
44018033
43076663
43205128
18972103
44753218
74512089
00858268
49608493
00396476

DANIEL VARGAS
MARC SUBIRACHS GARAY

JOSE AGUSTIN BERRUGA RODRIGUEZ

ALBERTO GARCIA SUNER

JUSTO MARTINEZ BALAGUER
FRANCISCO A. POMARES EGIDO
JOSE GARIJO MEGIAS

JAIME DUNN

JAN OLA OHLSSON

ARNDT WEITENDOREF

48

SERIE N2

33518169
00008244
43144445
43144446
41584184
88233466
05700036
01196571
00058573
00357487

LUIS JAVIER LOPEZ MANCHADO
HENRY NAETHBOHM
RAFAEL FERRER LLABRES
LLORENC FERRER LLABRES
ADRIAN COSANO MAS
OSCAR AKESSON
WALDEMAR JAGIELLO
SIMON EDWARDS

FRANK BROCKELMANN
MATTHIAS KOCH

49

SERIE N2

44965942
45187227
43149215
45186330
00181823
43115340
48972577
41573600
41572288
47827098

PRUEBA N2: 8

8.1

50.
50.
50.
50.
50.

o O bW N

Ajuntament % de Palma _.@'AlPlﬂﬂﬁiQ

ANTONIO CIRIACO LOPEZ DIAZ
PERE LLOBERA RAMIS

ENRIQUE MARTORELL IBANEZ
VICTOR TORAN PALAO

FELIX VAN DER FELDEN
DANIEL LLOMPART LLOMPART
MANUEL PRIAN BAENA

PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ
PEDRO JUAN VIVES

MARC PONCE MORALES

50 Libres F <MASTERS> (25)

SERIE N2

47917868
43536922
05294803
41508008
43733778

3 Consell de
3 Mallorca

50
CINTIA PUJOL ROIG

SILVIA OLIVES PONS

M2 REYES MINAMBRES ALONSO
OLGA FEBRER HERNANDEZ
YOLANDA ORTEGA SANCHEZ

gl
AR U PAIREN PHEINES i
i

we ALILA IR, 1o

B
Nabadiii

1960
1978
1973
1993
1970
1977
1977
1984
1962
1973

1973
1967
1984
1984
1996
1977
1979
1967
1971
1963

1986
1994
1986
1998
1989
1978
1986
1995
1992
1991

1988
1978
1988
1985
1974

O

ARIZONA MA
AQUAMAST
MASTBAL
MASTBAL
CNPALMA
ELDA MASTE
CNPALMA
ESTON ASC
ESMAS
RASTEDE VF

CN.INCA
ROSTOCK MA
TRISWIM
TRISWIM
CN.INCA
SYDSIM SK
UTW MASTER
CARLTON FO
OELDE SG
JAHN WOLFS

CNCADIZ
CN.INCA
ESMAS
CNPALMA
MULHEIM
CNPALMA
CNCADIZ
CN.INCA
FELANITX
BOCCHORIS

RU

ES.ARTA
TRISWIM
NATAMAO
NATAMAO
NATAMAO

www . fbnatacion.org

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
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00:
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00:
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00:
00:

00:
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00:
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00:
00:
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00:
00:
00:

0\
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26.
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26.
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27.
27.

26.
25.
25.
24.
23.
24.
25.
26.
26.
26.

00
93
88
46

60
83
90
00
00

34
00
88
75
31
52
85
92
10
51

05
89
67
53
20
27
25
46
74
21
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1408

PRUEBA N2: 8

FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

Fecha: 07/04/2018 a las 16:00

50 Libres F <MASTERS> (25)

BELKIS MARIA ARIAS GONZALEZ

DOLORES CARMONA KOETHKE

ELISA BLANCO DE CASTRO
ADROVER MESTRE

MAGDALENA SERRA VANRELL

COSPEDAL

o’;AlpI_jgﬁio;

8.2 SERIE N° 51

51.2 00085182 MAREN PISKORA

51.3 00159211 HELGA REINICKE

51.4 10008818 DEIRDRE CROSS

51.5 42958370 DANIELE SANTUCCI BOULETI
51.6 41247227 CATALINA BESTARD PLANISI
51.7 41502510 M2 REYES BARBER TUDURI
8.3 SERIE N° 52

52.0 20035639 BRENDA COSGROVE

52.1 10008617 GERALDINE KEANE

52.2 42940967 MARGARITA MAGRANER FRAU
52.3 54629945

52.4 00063257 JUTTA FIEDLER

52.5 10008585 BREDA MCNAMARA

52.6 41393662 M2

52.7 43111131 MARGARITA GAYA JAUME
52.8 41365535 MARIA FERRAGUT MARTI
52.9 46012383 MARIA ROSER ROIG GIL
8.4 SERIE N2 53

53.0 41375521 MARIA ISABEL PALOU BASSA
53.1 43084830 PAULA IBANEZ MARTINEZ
53.2 43070064 ANTONIA TORRES FERNANDEZ
53.3 00335675 KATHRIN BAEHR

53.4 41501947 BERVERLEY JUNE WARD WILES
53.5 43008929 ANTONIA ALEMANY PLANELLS
53.6 52095635 Me

53.7 43059387 ANTONIA M2

53.8 00161599 MONIKA ADOLPHS

53.9 78212444 M2
8.5 SERIE N° 54

54.0 00085119 IRENE PILAR VON PILCHAU
54.1 00294974 KATHERINNE WRAY

54.2 06081921 BERIT MARX PEDERSEN
54.3 34818924 MARGARITA GOMEZ TRIGUEROS
54.4 00167119 HEIKE DRECHSLER

54.5 00118830 CAROLA OEN

54.6 00165528 IRENE BURMEISTER

54.7 45062961 M2 VICTORIA PEREZ M2

54 .8 18235446 MARTA BAUZA ROLDAN

54.9 00093031 MONIKA SENFTLEBEN

v
Ajuntament ¢ dePalma ~ ©
e

=S Consell de

Mallorca

ur

i
A EATE I FATRES P LIS ;&"'
v ALIMIABIT,

piC N

B
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1934
1942
1945
1946
1936
1976

1955
1955
1953
1965
1943
1947
1950
1979
1946
1950

1947
1976
1971
1962
1952
1963
1967
1968
1944
1975

1956
1949
1950
1974
1964
1962
1953
1956
1968
1942

NEPTUN GER
NEPTUN GER
LIMERICK M
MASTBAL
CNPALMA
NATAMAO

LIMERICK M
LIMERICK M
MASTBAL
CNPALMA
NEPTUN GER
LIMERICK M
MASTBAL
ESMAS
CNPALMA
ESMAS

CNPALMA
MASTBAL
MASTBAL
WASSERFREU
NATAMAO
ESMAS
ESMAS
FELANITX
WASSERFREU
ESMAS

NEPTUN GER
ESMAS
TAASTRUP S
METPOLE
OELDE SG
OELDE SG
ROSTOCK MA
CNPALMA
TRISWIM
NEUKOELN B

www . fbnatacion.org
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40.
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38.
39.
40.
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.59
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41

00
00
57
87
55

00
00
69
33
00
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75
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32

46
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51
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15
27
20
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54
25

00
28
00
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45
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00
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1408

PRUEBA N2: 8

FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
Fecha: 07/04/2018 a las 16:00

50 Libres F <MASTERS> (25)

8.6 SERIE N2
55.0 38121779
55.1 44327494
55.2 43134841
55.3 02345044
55.4 00115196
55.5 44327646
55.6 10016350
55.7 42982107
55.8 43099030
55.9 00080741
8.7 SERIE N2
56.0 00324678
56.1 10003749
56.2 43024913
56.3 43150270
56.4 43224988
56.5 72531308
56.6 42999681
56.7 00177801
56.8 01357174
56.9 00246468
8.8 SERIE N2
57.0 00133804
57.1 43202818
57.2 00286590
57.3 43118156
57.4 20015346
57.5 00299785
57.6 00336265
57.7 00096038
57.8 02933382
57.9 41738728
8.9 SERIE N2
58.0 72573579
58.1 00484897
58.2 00255901
58.3 00319702
58.4 00357167
58.5 42990380
58.6 00133119
58.7 00360830
58.8 00730677
58.9 03584493

Ajuntament % de Palma O'/A

3 Consell de
3 Mallorca

55

MARIA EVA BORRAS ROIG 1971
MERCE ROCA PUIGSERVER 1973
CAROLINA PLIEGO NAVARRO 1984
ASTRID zU STOLBERG 1959
ANGELIKA KAMPS 1973
MARIA EUGENIA POLO FERRER 1973
MARY MULCAIR 1970
MARIA ANTONIA BONET COLL 1959
MARIA DEL ROCIO RIERA GONZALEZ 1974
BRIGITTE MERTEN 1946
56

JUTTA JASSMEIER GRIESS 1969
ANNE MORRISSEY 1960
MONICA TUBERT SERANTES 1964
JOANA M2 GELABERT CAPARROS 1984
AIDA FERRER AGUILAR 1997
NURIA ROSA ROS 1967
JUANA MARIA SASTRE VICENS 1962
ASTRID RENDEZ 1960
SARAH TAYLOR 1976
MAIKE HERKSTROTER 1993
57

CLAUDIA PILAR VON PILCHAU 1990
SHEYLA MATEU VELAZQUEZ 1994
TANJA TOFERN 1971
SARA NOYA GARCIA 1981
ANNE MULCAIR 1968
VIOLA FRIEDRICHS 1963
BIRGIT ZELMER 1975
DENISE VRIES 1981
OLIVIA  JEANNE MEDAULE 1978
SOFIA MOLL BENEJAM 1973
58

IDOIA MENDIKUTE IBABE 1967
CHLOE PROUT 1997
ANNA SCHLAGER 1998
RIA HENNEBACH 1967
NINA BACKE 1991
MARIA RAMONA GUILLEN MUNOZ 1959
JEANNETTE MEISSNER 1982
JANNIKA VOLK 1994
RACHAEL KNIGHT 1967
KATALIN S00S 1974

SIEATE I FATRES P e
we ALILA IR, 1o

B
Nabadiii

lphaBio:

s
I}Ji%‘.

O

ESMAS
CN.INCA
CN.INCA
ESMAS
AEGIR 21
SALLE-P
LIMERICK
CNPALMA
MASTBAL
NEUKOELN

OELDE SG
AER LING
TRISWIM
CNPALMA
MASTBAL
CNPALMA
CNPALMA
POSEIDON
ESTON AS
MARI, HUL

NEPTUN G
CNPALMA
WASSERFR
CNPALMA
LIMERICK
JAHN WOL
MARL HUL
OLDENBUR
ESMAS

CNJAMMA

METPOLE
ESTON AS
BIELEFEL
POST SV
KREUZBER
CNPALMA
POST SV
BIELEFEL
CARLTON
MASTBAL

www . fbnatacion.org
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1408

PRUEBA N2: 8

FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
Fecha: 07/04/2018 a las 16:00

50 Libres F <MASTERS> (25)

59
CORINNA LOFFLER

UTA HERMES

BARBARA GELLRICH

LAURA SASTRE COLOM

M2 DEL MAR SERRA NICOLAU
ZOE LIOKALOS

DANIELLE DUNN

FRAUKE STEFFEN

ILONA HUNNIGER

8.10 SERIE N2
59.0 00250286
59.1 00121993
59.2 00061226
59.3 43216891
59.4 43083041
59.5 01251581
59.6 00321771
59.7 00180947
59.8 00104814
59.9 00206007

PRUEBA N2: 9

FRAUKE DIERKS

100 Espalda M <MASTERS> (11)

9.1 SERIE N2

60
WILLIAM FDO. RODRIGUEZ ACOSTA

ALEX JULIO ALEIXANDRE
WALTER REINICKE

PETER SCHMIDT

MICHAEL METZ

ALBERTO GARCIA SUNER
ALEJANDRO GARCIA ARENA

61
JOHN OHANLON

TOHERMES KURT

LUC LALOI

ALBERTO MURILLO SANZ
ENRICO LETTRARI

PABLO LLINAS BOSCH

LUIS SUAREZ-LLEDO ALEMANY

62
JOAQUIN M. CANALES DE MENDOZA

TOMAS JOAQUIN LUCAS ATIENZA
DIETER KOPSICKER

THOMAS MEISSNER

PEDRO JUAN VIVES

ANDRES PERALES PEREZ

STEVEN VICKERS

CARLOS PERELLO MARTIN
STEPHAN GOLDNER

60.1 43234701
60.2 20858773
60.3 00128661
60.4 00235086
60.5 00270823
60.6 43205128
60.7 43096966
9.2 SERIE N2
61.1 10030327
61.2 00360135
61.3 00603666
61.4 15740550
61.5 00164489
61.6 43058175
61.7 10789382
9.3 SERIE N2
62.0 24983334
62.1 50306517
62.2 00126131
62.3 00147192
62.4 41572288
62.5 75234963
62.6 00975509
62.7 43128787
62.8 00141506
62.9 45061441

Ajuntament % de Palma _@Alpbﬂﬁi&

3 Consell de
3 Mallorca

FRANCISCO NAVARRO MAYORGA

gl
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we ALILA IR, 1o

B
Nabadiii

1997
1967
1961
1997
1974
1989
1997
1996
1962
1981

1972
1995
1939
1936
1948
1993
1981

1959
1955
1953
1944
1956
1970
1953

1940
1963
1959
1961
1992
1977
1971
1979
1969
1957

MARL HUL
ROSTOCK
MAINZER
CN.INCA
CNPALMA
TEDDINGT
ESTON AS
BIELEFEL
WESTTHUR
VLF RAST

MASTBAL
FELANITX
NEPTUN G
SCHONEBE
SENFTENB
MASTBAL
TRISWIM

AER LING
BONN SSF
WOLUWE C
BALMERT

WESTTHUR
TRISWIM

ESMAS

RCMEDIT
IBIZAMAS
MARI, HUL
WASSERFR
FELANITX
MASTBAL
CARLTON
TRISWIM
WASSERFR
CNPALMA

www . fbnatacion.org

S
MA
SV

ON
C
D
IN
ED

ER
RG
ER

Us

NS

IN

S
EU

FO

EU

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

02:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

0\

31.
30.
30.
29.
.56
27.
29.
30.
31.
31.

27

26
70
00
26

85
90
06
00
54

S.T.
S.T.

11.
46.
52.

00
70
00

S.T.
S.T.

45.
44 .
32.
31.
31.
37.
44.

30.
29.
25.
.56
l6.
20.
24.
28.
29.
30.

22

00
00
00
01
21
08
44

20
52
00

69
48
00
99
88
25
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1408

PRUEBA N¢2: 9

FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

Fecha: 07/04/2018 a las 16:00

100 Espalda M <MASTERS> (11)

63
SIMON EDWARDS

FEDERICO F. ENGLER LAPETINA
MICHAEL BRETT

ADRIAN COSANO MAS

RAFAEL CRUZ LLITERAS

RADEK PAPEZ

ISRAEL BEGUE YOLDI

WALDEMAR JAGIELLO

MATTEO RICCARDI

STEVEN HORNER

100 Espalda F <MASTERS> (35)

64
M2 REYES MINAMBRES ALONSO

HELGA REINICKE

ANTONIA TORRES FERNANDEZ
KATHERINNE WRAY

ANNETT SCHWABE

ANTONIA M2 ADROVER MESTRE
KIRSTEN LILIAN JOHANSEN
DANIELE SANTUCCI BOULETI
MAREN PISKORA

OLGA FEBRER HERNANDEZ

65
MARTINS NATHALIE DE BRUYNE

KATALIN S00S

DENISE VRIES

CHLOE PROUT

CLAUDIA PILAR VON PILCHAU
CARMEN ALFONSO BLANES
MONIKA MISCH

ANGELIKA KAMPS

SABINE SCHULZ

CAROLA OEN

66
NINA BACKE

HATHARINA WOHLE

VERONIKA DVORAKOVA

FIONA KINSELLA

MARINA CAPO MARQUEZ

LAURA SASTRE COLOM
DANIELLE DUNN

MARIA RAMONA GUILLEN MUNOZ
SILVIA OLIVES PONS

9.4 SERIE N2
63.0 01196571
63.1 86446315
63.2 11430731
63.3 41584184
63.4 41524417
63.5 44583367
63.6 46801920
63.7 05700036
63.8 04104789
63.9 10177963
PRUEBA N2: 10
10.1 SERIE N°
64.0 05294803
64.1 00159211
64.2 43070064
64.3 00294974
64.4 00145105
64.5 43059387
64.6 07312886
64.7 42958370
64.8 00085182
64.9 41508008
10.2 SERIE N°
65.0 00781870
65.1 03584493
65.2 00096038
65.3 00484897
65.4 00133804
65.5 18233505
65.6 00102472
65.7 00115196
65.8 00091959
65.9 00118830
10.3 SERIE N°
66.0 00357167
66.1 00161537
66.2 05368000
66.3 10003195
66.4 41619127
66.5 43216891
66.6 00321771
66.7 42990380
66.8 43536922
66.9 41737440

Ajuntament % de Palma _.@'AlPlﬂﬂﬁiQ

3 Consell de
3 Mallorca

MARGARITA LLORENS BAGUR
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1967
1970
1963
1996
1985
1983
1975
1979
1990
1972

1988
1942
1971
1949
1972
1968
1944
1946
1934
1985

1966
1974
1981
1997
1990
1967
1967
1973
1965
1962

1991
1995
1989
1984
1998
1997
1997
1959
1978
1968

O

CARLTON FO
UPPSALA MA
NOTTINGHAM
CN.INCA
LLUCMA
FKSP
CNPALMA
UTW MASTER
CANOTTIERI
ESTON ASC

NATAMAO
NEPTUN GER
MASTBAL
ESMAS
DELPHIN 18
FELANITX
HERMES MAS
MASTBAL
NEPTUN GER
NATAMAO

USSA SAINT
MASTBAL
OLDENBURGE
ESTON ASC
NEPTUN GER
CNPALMA
WASSERFREU
AEGIR 21 K
DELPHIN 18
OELDE SG

KREUZBERG
MARL HULS
HRADEC KRA
TROJAN SC
CNMURO
CN.INCA
ESTON ASC
CNPALMA
TRISWIM
CNJAMMA

www . fbnatacion.org

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

02:
02:
02:
01:
01:
02:
02:
02:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

0\

10.
10.
09.
05.
01.
04.
06.
09.
10.
11.

42
00
00
16
87
71
80
90
00
50

S.T.

23.
17.
07.
50.
50.
10.
21.
43.

00
51
93
00
44
00
14
00

S.T.

44,
38.
31.
29.
29.
29.
30.
32.
39.
45.

23.
22.
16.
11.
08.
10.
15.
18.
22.
26.

41
00
00
97
00
13
56
00
00
00

97
54
00
21
88
63
70
80
96
30
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
Fecha: 07/04/2018 a las 16:00

67
MASTBAL

TRISWIM
CNPALMA
MASTBAL
TRISWIM
68

+160
+160
+280
+160
+120

CNPALMA +120

ESMAS +320
LIMERICK M
LIMERICK M
ESMAS +240

+160
+200
<B>

CNPALMA +160

69
WASSERFREU

ESMAS +160
HAMAR IL M
CANOTTIERI
FKSP +120

ESMAS +200
ESMAS +240
JAHN WOLFS

70
MASTBAL

MASTBAL
CNPALMA
CNPALMA
CNPALMA
NATAMAO
TRISWIM

71
NEPTUN GER

WASSERFREU
ROSTOCK MA

+200

+240
+100

<A>
+200

+240
+200
+200

BIELEFELD +80

ESMAS +160
LIMERICK M
ESMAS +240

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO

1408

PRUEBA N¢:
11.1 SERIE N®
67.2 00761
67.3 01505
67.4 00056
67.5 00761
67.6 01505
11.2 SERIE N®
68.2 00056
68.3 01061
68.4 10051
68.5 10051
68.6 01061
68.7 00056
11.3 SERIE N®
69.1 05622
69.2 01061
69.3 10079
69.4 10076
69.5 10088
69.6 01061
69.7 01061
69.8 03996

PRUEBA N¢:
12.1 SERIE Ne
70.1 00761
70.2 00761
70.3 00056
70.4 00056
70.5 00056
70.6 00768
70.7 01505
12.2 SERIE N®
71.1 04330
71.2 05622
71.3 05160
71.4 04955
71.5 01061
71.6 10051
71.7 01061
71.8 10051

Ajuntament % de Palma O'/A

we ALILA IR, 1o

LIMERICK M

=S Consell de

3 Mallorca

+160

+240

<A>

<A>

M.O.M 2018

11 4x50 Libres M <MASTERS> (21)

<EQ.B>

<EQ.A>

12 4x50 Libres F <MASTERS> (45)

+240 <EQ.A>
+160 <EQ.A>
+160
+280
+200
+120
+160 <A>

lphaBio:

gl
AR U PAIREN PHEINES i

B
Nabadiii

MASTBAL
TRISWIM
CNPALMA
MASTBAL
TRISWIM

CNPALMA
ESMAS
LIMERICK M
LIMERICK M
ESMAS
CNPALMA

WASSERFREU
ESMAS
HAMAR IL M
CANOTTIERI
FKSP
ESMAS
ESMAS
JAHN WOLFS

MASTBAL
MASTBAL
CNPALMA
CNPALMA
CNPALMA
NATAMAO
TRISWIM

NEPTUN GER
WASSERFREU
ROSTOCK MA
BIELEFELD
ESMAS
LIMERICK M
ESMAS
LIMERICK M

www . fbnatacion.org

+160
+160
+280
+160
+120

+120
+320
+160
+200
+240
+160

+200
+160
+240
+100
+120
+200
+240
+200

+240
+160
+160
+280
+200
+120
+160

+240
+200
+200
+80

+160
+160
+240
+240

0\

02:
02:
02:
02:

02:
02:
01:
01:
01:
02:
02:
02:

03:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:

o o n v
R N

21

09.
02.
58.
49.
51.
02.
03.
10.

38.
15.
.00
44 .

00
00

00

00
01
00
50
00
00
00
00

o N n W
= I e

.00
39.
25.
09.
19.
31.
58.
20.

00
00
63
00
00
00
00
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
Fecha: 07/04/2018 a las 16:00

=S Consell de
Mallorca

= M

C>

JA>

B>
D>

Alpbﬁﬁio;

ui
A TATE B0 FA TR P e ;&"'

we ALILA IR, 1o

B
Nabadiii

piC N

M.O.M 2018

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1408
PRUEBA N¢2: 13 4x50 Libres X <MASTERS> (21)
13.1 SERIE N2 72
72.2 00761 MASTBAL +200 <EQ.
72.3 01505 TRISWIM +200 <A>
72 .4 00761 MASTBAL +200 <EQ
72.5 01243 CN.INCA +160 <A>
72.6 00761 MASTBAL +200 <EQ.
72.7 00761 MASTBAL +200 <EQ.
13.2 SERIE N° 73
73.2 01243 CN.INCA +80 <A>
73.3 00056 CNPALMA +280
73.4 00056 CNPALMA +160
73.5 00056 CNPALMA +120
73.6 00056 CNPALMA +200
73.7 01505 TRISWIM +120 <A>
13.3 SERIE N° 74
74.1 01061 ESMAS +280
74.2 05621 NEUKOELN B +280
74.3 10051 LIMERICK M +200
74.4 10051 LIMERICK M +160
74.5 01061 ESMAS +240
74.6 05622 WASSERFREU +240
74 .7 01061 ESMAS +200 <B>
74.8 00056 CNPALMA +240
13.4 SERIE N° 75
75.1 05622 WASSERFREU +200
75.2 05114 OELDE SG +200
75.3 10086 ESTON ASC +80
75.4 04955 BIELEFELD +80
75.5 03351 POST SV LE +160
75.6 01061 ESMAS +200 <A>
75.7 02896 MARL HULS +80
75.8 03996 JAHN WOLFS +240
v ’
Ajuntament ¢ de Palma o
it ||

MASTBAL
TRISWIM
MASTBAL
CN.INCA
MASTBAL
MASTBAL

CN.INCA
CNPALMA
CNPALMA
CNPALMA
CNPALMA
TRISWIM

ESMAS
NEUKOELN B
LIMERICK M
LIMERICK M
ESMAS
WASSERFREU
ESMAS
CNPALMA

WASSERFREU
OELDE SG
ESTON ASC
BIELEFELD
POST SV LE
ESMAS

MARL HULS
JAHN WOLFS

www . fbnatacion.org

+200
+200
+200
+160
+200
+200

+80

+280
+160
+120
+200
+120

+280
+280
+200
+160
+240
+240
+200
+240

+200
+200
+80
+80
+160
+200
+80
+240

0\

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
01:
02:
02:
02:
02:

n o n n n n
R IS I R e

n o n n n o
R IS I R e

.00
40.
30.
20.
22.
31.
40.

00
00
00
00
00
00

S.T.

19.
13.
05.
58.
00.
06.
16.
20.

00
46
00
63
00
00
00
00
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1408

FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

Fecha: 08/04/2018 a las 09:00

PRUEBA N2: 14 50 Espalda M <MASTERS> (10)

14.1 SERIE N° 76

76.1 41583512 MATIAS VICENS MATAMALAS 1994
76.2 78501483 PABLO LOPEZ BUSON 1983
76.3 43133340 FCO. DE BORJA SABATER PLANELLES 1980
76.4 00236341 HANS JURGEN SALENSKI 1943
76.5 45186330 VICTOR TORAN PALAO 1998
76.6 42984614 PEDRO DE MIGUEL SEBASTIAN 1958
76.7 52359358 ANTONIO BORRALLO SANCHEZ 1979
76.8 05287780 NICOLAS J. PEREZ-SERRANO DE RAMON 1975
14.2 SERIE N° 77

77.1 43144445 RAFAEL FERRER LLABRES 1984
77.2 43078634 FRANCISCO M. JURADO MEDINA 1972
77.3 10008813 THOMAS O'DONNELL 1954
77.4 00093030 HANS JOACHIM SENFTLEBEN 1934
77.5 00128661 WALTER REINICKE 1939
77.6 19749788 MANUEL PINA FORTEZA 1924
77.7 43054264 RAFAEL JAUME RAMIS 1968
77.8 43205128 ALBERTO GARCIA SUNER 1993
14.3 SERIE N° 78

78.0 41371643 BERNAT FERRER GUARDIA 1947
78.1 30530349 NICOLAS BLANQUE DIAZ 1974
78.2 43046541 JOSE LUIS FERRER MAS 1966
78.3 00571170 JORGE GRANADOS AUMACELLAS 1936
78.4 10030548 BRIAN SWIFT 1969
78.5 30411802 RAGNAR JENSEN 1948
78.6 41378035 SANTIAGO VALDES DE SINTAS 1940
78.7 32017057 JESUS GIL FERRER 1956
78.8 42957811 GABRIEL FCO MARTORELL GRIMALT 1956
78.9 41390495 PABLO ROS BLANES 1950
14.4 SERIE N° 79

79.0 18225290 JOAN ANTONI GALMES OLIVER 1974
79.1 18235191 MIGUEL JUAN ROCA GARCIAS 1969
79.2 00858712 VINCENT EUGENE MILLER 1935
79.3 00105114 ERHARD KLAUS 1959
79.4 00142386 AXEL TUROWSKI 1953
79.5 00087889 CARL ROLIK 1953
79.6 00075054 PETER KOLLER 1948
79.7 00235086 PETER SCHMIDT 1936
79.8 10030327 JOHN OHANLON 1959
79.9 00288920 BERND HARALD DR KABLITZ 1960

. & 'AlphaBio:
Ajuntament &) de Palma /AlphaBio:
R i o asnis - SR8

we ALILA IR, 1o o

=S Consell de

B
Mallorca nabaiii

FELANITX
CNPALMA
TRISWIM
IBIZAMAS
CNPALMA
CNPALMA
CNPALMA
SALLE-P

TRISWIM
MASTBAL
LIMERICK M
NEUKOELN B
NEPTUN GER
ESMAS
MASTBAL
MASTBAL

CNPALMA
MASTBAL
MASTBAL
CNPALMA
LIMERICK M
HAMAR IL M
ESMAS
ESMAS
ESMAS
ESMAS

ES.ARTA
CNPALMA

CNPALMA

WESTTHURIN
JAHN WOLFS
NEUKOELN B
JAHN WOLFS
SCHONEBERG
AER LINGUS
ES.ARTA

www . fbnatacion.org

01:
00:
01:
01:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

0\

n ol nn nn
I = I R R R R

n
3

25

05.
59.
02.

00
00
00

.88

S.T.
S.T.

55.

52
50

51
54

47
46
45

46
47

25

.28
.02
49.
47.
49.
49.

30
90
00
95

.95
.83
56.

00

.21
.97
.87
44.
43.
44.
45.

50
25
00
00

.20
.00
47.

49
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

Fecha: 08/04/2018 a las 09:00

14 50 Espalda M <MASTERS> (10)

80
MARTIN FERLAND

BODO SCHWERTMANN
MANUEL OCETE ESPINOLA
ANTONI MATEU SALAS
TONY HARDY

BJORN JOHANSSON
ALBERTO MURILLO SANZ
THOMAS HOLLERBUHL

LUC LALOI

ENRICO LETTRARI

81
PETER LOFFLER

FRANCISCO NAVARRO MAYORGA
PETER HAARSTICK

JAUME VALLESPIR BLANCO
JENS PLATZHOFF

JORGE ZARAGOZA GOMEZ
CARLOS PERELLO MARTIN
HENNING SCHUETZ

PHILIPP HEIN

RAY MONGEY

82
MARTIN GRIESS

ALVARO MARIA BARRO ORDOVAS
DANIEL VARGAS

THOMAS MEISSNER

JIRI PRIESNITZ

LUIS JAVIER LOPEZ MANCHADO
JUAN CARLOS GAMEZ ALCARAZ
MIGUEL ANGEL CRESPI SALOM
JOAQUIN M. CANALES DE MENDOZA
MATTHIAS KOCH

83
JOSE AGUSTIN BERRUGA RODRIGUEZ

BRIAN DESMOND

PHILIP HORNER

FRANK BROCKELMANN
ANDRES PERALES PEREZ
MARCO KLAME

MARCO THIEL

KNUT MALOY

RALF SCHULZ

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1408

PRUEBA N2:
14.5 SERIE N°
80.0 30004028
80.1 00116013
80.2 43034083
80.3 43084790
80.4 10016194
80.5 89927330
80.6 15740550
80.7 00070576
80.8 00603666
80.9 00164489
14.6 SERIE N°
81.0 00370435
81.1 45061441
81.2 00258793
81.3 43084660
81.4 00218951
81.5 21502330
81.6 43128787
81.7 00346827
81.8 00413206
81.9 10009186
14.7 SERIE N®
82.0 00260262
82.1 36035492
82.2 45967567
82.3 00147192
82.4 14393940
82.5 33518169
82.6 43088223
82.7 43010360
82.8 24983334
82.9 00357487
14.8 SERIE N°
83.0 43076663
83.1 20023681
83.2 01315298
83.3 00058573
83.4 75234963
83.5 00220334
83.6 00191638
83.7 10054291
83.8 00091953
83.9 10007806

Ajuntament % de Palma _@Alpbﬂﬁi&

3 Consell de
3 Mallorca

ALEXANDER WILSON MILLS

-
R
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B
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1972
1960
1968
1974
1968
1958
1944
1954
1953
1956

1973
1957
1952
1974
1966
1969
1979
1981
1993
1966

1963
1959
1960
1961
1983
1973
1974
1964
1940
1963

1973
1962
1978
1971
1977
1989
1987
1961
1958
1951

LIMERICK M
OELDE SG
ESMAS
CNPALMA
AER LINGUS
HELSINGBOR
BALMERI
WESTTHURIN
WOLUWE CNS
WESTTHURIN

MARL HULS
CNPALMA
BREMEN VON
CN.INCA
HEILIGENHA
P_ARENA
TRISWIM
KREUZBERG
MARL HULS
AER LINGUS

OELDE SG
ESMAS
ARIZONA MA
WASSERFREU
FKSP
CN.INCA
ESMAS
TRISWIM
RCMEDIT
JAHN WOLFS

MASTBAL
ATLANTIC M
ESTON ASC
OELDE SG
MASTBAL
FRANKFURT
JAHN WOLFS
HAMAR IL M
HUMBOLDT-U
HAMAR IL M

www . fbnatacion.org

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
Fecha: 08/04/2018 a las 09:00

84
MARCO MEISSNER

ANTONIO CIRIACO LOPEZ DIAZ
STEVEN HORNER

PERE LLOBERA RAMIS
FRANCISCO A. POMARES EGIDO
JAN OLA OHLSSON

WALDEMAR JAGIELLO

PEDRO JUAN VIVES

LEIF SOMMER

NILS TORSTEN HOEDT

85
LLORENC FERRER LLABRES

MANUEL PRIAN BAENA
ENRIQUE MARTORELL IBANEZ
FELIX VAN DER FELDEN
MARC PONCE MORALES
ADRIAN COSANO MAS

PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ
ISRAEL BEGUE YOLDI
FEDERICO F'.
SIMON EDWARDS

ENGLER LAPETINA

14 50 Espalda M <MASTERS> (10)

1972
1986
1972
1994
1977
1962
1979
1992
1994
1967

1984
1986
1986
1989
1991
1996
1995
1975
1970
1967

50 Espalda F <MASTERS> (34)

86
CAROLINA PLIEGO NAVARRO

MARIA EUGENIA POLO FERRER
OLGA FEBRER HERNANDEZ
MARIA ISABEL PALOU BASSA
MARGARITA GAYA JAUME
CINTIA PUJOL ROIG

MARIA ANTONIA BONET COLL

87
MAREN PISKORA

MARGARITA MAGRANER FRAU
BREDA MCNAMARA

DANIELE SANTUCCI BOULETI
MARIA ROSER ROIG GIL
MARIA FERRAGUT MARTI

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO

1408

PRUEBA N2:

14.9 SERIE N°
84.0 00080549
84.1 44965942
84.2 10177963
84.3 45187227
84.4 44753218
84.5 49608493
84.6 05700036
84.7 41572288
84.8 00151746
84.9 00323238
14.10 SERIE N°
85.0 43144446
85.1 48972577
85.2 43149215
85.3 00181823
85.4 47827098
85.5 41584184
85.6 41573600
85.7 46801920
85.8 86446315
85.9 01196571

PRUEBA N2: 15
15.1 SERIE N°
86.1 43134841
86.2 44327646
86.3 41508008
86.4 41375521
86.5 43111131
86.6 47917868
86.7 42982107
15.2 SERIE N°
87.1 00085182
87.2 42940967
87.3 10008585
87.4 42958370
87.5 46012383
87.6 41365535
87.7 04949581

Ajuntament % de Palma O'/A

3 Consell de
3 Mallorca

ELSEMARIE HJORTKJAER
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lphaBio:

1984
1973
1985
1947
1979
1988
1959

1934
1953
1947
1946
1950
1946
1934

Eyle
&%

O

POST SV
CNCADIZ
ESTON AS
CN.INCA
ELDA MAS
ESMAS
UTW MAST
FELANITX
BIELEFEL
POST SV

TRISWIM
CNCADIZ
ESMAS
MULHEIM
BOCCHORI
CN.INCA
CN.INCA
CNPALMA
UPPSALA
CARLTON

CN.INCA
SALLE-P
NATAMAO
CNPALMA
ESMAS

ES.ARTA
CNPALMA

NEPTUN G
MASTBAL
LIMERICK
MASTBAL
ESMAS

CNPALMA
TAASTRUP

www . fbnatacion.org
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

Fecha: 08/04/2018 a las 09:00

15 50 Espalda F <MASTERS> (34)

88
M2 ELISA BLANCO DE CASTRO
PAULA IBANEZ MARTINEZ
ANTONIA TORRES FERNANDEZ
BERIT MARX PEDERSEN
KATHERINNE WRAY

VERONICA COLLETTE

KIRSTEN LILIAN JOHANSEN
MONIKA ADOLPHS

BELKIS MARIA ARIAS GONZALEZ
HELGA REINICKE

89
MARGARITA GOMEZ TRIGUEROS

ANNA SCHLAGER

CAROLA OEN

HEIKE DRECHSLER

MERCE ROCA PUIGSERVER
BRIGITTE MERTEN

MARIA DEL ROCIO RIERA GONZALEZ
MARIA EVA BORRAS ROIG
M2 VICTORIA PEREZ Ms
KATHRIN BAEHR

90
BIRGIT ZELMER

ANGELIKA KAMPS

SABINE SCHULZ

JOANA M2 GELABERT CAPARROS
VIOLA FRIEDRICHS

SARA NOYA GARCIA

JUANA MARIA SASTRE VICENS
IDOIA MENDIKUTE IBABE
OLIVIA JEANNE MEDAULE
ASTRID ZU STOLBERG

91
SHEYLA MATEU VELAZQUEZ

MONICA TUBERT SERANTES
SILVIA OLIVES PONS
ASTRID RENDEZ

KATALIN S00S

ILONA HUNNIGER

NURIA ROSA ROS

CHLOE PROUT

JUTTA JASSMEIER GRIESS

COSPEDAL

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO

1408

PRUEBA N2:

15.3 SERIE N°
88.0 52095635
88.1 43084830
88.2 43070064
88.3 06081921
88.4 00294974
88.5 00293531
88.6 07312886
88.7 00161599
88.8 54629945
88.9 00159211
15.4 SERIE N°
89.0 34818924
89.1 00255901
89.2 00118830
89.3 00167119
89.4 44327494
89.5 00080741
89.6 43099030
89.7 38121779
89.8 45062961
89.9 00335675
15.5 SERIE N®
90.0 00336265
90.1 00115196
90.2 00091959
90.3 43150270
90.4 00299785
90.5 43118156
90.6 42999681
90.7 72573579
90.8 02933382
90.9 02345044
15.6 SERIE N°
91.0 43202818
91.1 43024913
91.2 43536922
91.3 00177801
91.4 03584493
91.5 00104814
91.6 72531308
91.7 00484897
91.8 00324678
91.9 00165527

Ajuntament % de Palma _@Alpbﬂﬁi&

3 Consell de
3 Mallorca

GABRIELA MAHNCKE
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1967
1976
1971
1950
1949
1959
1944
1944
1965
1942

1974
1998
1962
1964
1973
1946
1974
1971
1956
1962

1975
1973
1965
1984
1963
1981
1962
1967
1978
1959

1994
1964
1978
1960
1974
1962
1967
1997
1969
1960

ESMAS
MASTBAL
MASTBAL
TAASTRUP S
ESMAS
CNPALMA
HERMES MAS
WASSERFREU
CNPALMA
NEPTUN GER

METPOLE
BIELEFELD
OELDE SG
OELDE SG
CN.INCA
NEUKOELN B
MASTBAL
ESMAS
CNPALMA
WASSERFREU

MARL HULS
AEGIR 21 K
DELPHIN 18
CNPALMA
JAHN WOLFS
CNPALMA
CNPALMA
METPOLE
ESMAS
ESMAS

CNPALMA
TRISWIM
TRISWIM
POSEIDON S
MASTBAL
WESTTHURIN
CNPALMA
ESTON ASC
OELDE SG
ROSTOCK MA

www . fbnatacion.org
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1408

FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
Fecha: 08/04/2018 a las 09:00

PRUEBA N2: 15 50 Espalda F <MASTERS> (34)

92
HATHARINA WOHLE

MARIA RAMONA GUILLEN MUNOZ
RIA HENNEBACH

FRAUKE STEFFEN

MARINA CAPO MARQUEZ

LAURA SASTRE COLOM
CORINNA LOFFLER

VERONIKA DVORAKOVA

NINA BACKE

15.7 SERIE N2
92.0 00161537
92.1 42990380
92.2 00319702
92.3 00180947
92.4 41619127
92.5 43216891
92.6 00250286
92.7 05368000
92.8 00357167
92.9 00121993

PRUEBA N2: 16

UTA HERMES

100 Mariposa M <MASTERS> (8)

93
JUAN LUMBRERAS COCA

MICHAEL METZ

DOMENICO CASA

JOAQUIN M. CANALES DE MENDO
THOMAS MEISSNER

PABLO LLINAS BOSCH

IGNACIO COLOM PONS

ANTONIO BORRALLO SANCHEZ

94
ALEJANDRO GARCIA ARENA

CARLOS PERELLO MARTIN
JENS PLATZHOFF

DAG MATHISEN

ALBERTO GARCIA SUNER

DIETER KOPSICKER

RENE BRAUN

ALEJO MUNOZ GONZALEZ

95
ALVARO MARIA BARRO ORDOVAS

BERND SCHMAHL

ANDRES PERALES PEREZ
LLORENC FERRER LLABRES
ADAM DZIUBINSKI

RADEK PAPEZ

ALEX JULIO ALEIXANDRE
MARCO THIEL

BRIAN DESMOND

16.1 SERIE N@
93.1 43104961
93.2 00270823
93.3 02107196
93.4 24983334
93.5 00147192
93.6 43058175
93.7 43090140
93.8 52359358
16.2 SERIE N°
94.1 43096966
94.2 43128787
94.3 00218951
94.4 10185836
94.5 43205128
94.6 00126131
94.7 00147191
94.8 43038877
16.3 SERIE N°
95.0 36035492
95.1 02171603
95.2 75234963
95.3 43144446
95.4 07893997
95.5 44583367
95.6 20858773
95.7 00191638
95.8 20023681
95.9 45967567

Ajuntament % de Palma O'/A

3 Consell de
3 Mallorca

DANIEL VARGAS
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B
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lphaBio:

ZA

Eyle
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1995
1959
1967
1996
1998
1997
1997
1989
1991
1967

1977
1948
1966
1940
1961
1970
1976
1979

1981
1979
1966
1961
1993
1959
1964
1966

1959
1960
1977
1984
1983
1983
1995
1987
1962
1960

O

MARL HUL
CNPALMA
POST SV
BIELEFEL
CNMURO

CN.INCA
MARL HUL
HRADEC K
KREUZBER

S

LE
D

S
RA
G

ROSTOCK MA

SALLE-P
SENFTENB
ESMAS
RCMEDIT
WASSERFR
TRISWIM
TRISWIM
CNPALMA

TRISWIM
TRISWIM
HEILIGEN
HAMAR IL
MASTBAL
MARL HUL
WASSERFR
TRISWIM

ESMAS

ESMAS

MASTBAL
TRISWIM
CNPALMA
FKSP

FELANITX
JAHN WOL
ATLANTIC
ARIZONA
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
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M.O.M 2018
FEDERACIO
BALEAR DE . . . . .
NATACIO Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
1408 Fecha: 08/04/2018 a las 09:00
PRUEBA N¢2: 17 100 Mariposa F <MASTERS> (32)
17.1 SERIE N° 96
96.1 43134841 CAROLINA PLIEGO NAVARRO 1984 CN.INCA
96.2 00145105 ANNETT SCHWABE 1972 DELPHIN 18
96.3 00102472 MONIKA MISCH 1967 WASSERFREU
96.4 00484897 CHLOE PROUT 1997 ESTON ASC
96.5 43224988 AIDA FERRER AGUILAR 1997 MASTBAL
96.6 00781870 MARTINS NATHALIE DE BRUYNE 1966 USSA SAINT
96.7 00091959 SABINE SCHULZ 1965 DELPHIN 18
17.2 SERIE N2 97
97.1 00246468 MAIKE HERKSTROTER 1993 MARL HULS
97.2 90133369 BRITT MARIE NILSSON 1971 SYDSIM SK
97.3 47917868 CINTIA PUJOL ROIG 1988 ES.ARTA
97.4 10003195 FIONA KINSELLA 1984 TROJAN sSC
97.5 41619127 MARINA CAPO MARQUEZ 1998 CNMURO
97.6 00189227 JULE RADECK 1997 BIELEFELD
97.7 00321771 DANIELLE DUNN 1997 ESTON ASC
97.8 03584493 KATALIN S00S 1974 MASTBAL
PRUEBA N9: 18 50 Braza M <MASTERS> (13)
18.1 SERIE N° 98
98.1 43144446 LLORENC FERRER LLABRES 1984 TRISWIM
98.2 43205128 ALBERTO GARCIA SUNER 1993 MASTBAL
98.3 00624331 ROBERT PENNOCK WRAY 1937 ESMAS
98.4 00236341 HANS JURGEN SALENSKI 1943 IBIZAMAS
98.5 41390495 PABLO ROS BLANES 1950 ESMAS
98.6 19749788 MANUEL PINA FORTEZA 1924 ESMAS
98.7 05287780 NICOLAS J. PEREZ-SERRANO DE RAMON 1975 SALLE-P
98.8 52359358 ANTONIO BORRALLO SANCHEZ 1979 CNPALMA
18.2 SERIE N° 99
99.0 41378035 SANTIAGO VALDES DE SINTAS 1940 ESMAS
99.1 10008813 THOMAS O'DONNELL 1954 LIMERICK M
99.2 02034756 JOSEF KREJCI 1933 LUZERN SKL
99.3 30004038 COLM CARTY 1978 LIMERICK M
99.4 43046541 JOSE LUIS FERRER MAS 1966 MASTBAL
99.5 42942751 FRANCISCO CAPO BORDALLO 1953 ESMAS
99.6 00128661 WALTER REINICKE 1939 NEPTUN GER
99.7 00093030 HANS JOACHIM SENFTLEBEN 1934 NEUKOELN B
99.8 00571170 JORGE GRANADOS AUMACELLAS 1936 CNPALMA
18.3 SERIE N¢° 100
100.0 00142386 AXEL TUROWSKI 1953 JAHN WOLFS
100.1 00235086 PETER SCHMIDT 1936 SCHONEBERG
100.2 00270823 MICHAEL METZ 1948 SENFTENBER
100.3 00075054 PETER KOLLER 1948 JAHN WOLFS
100.4 00412204 JORG FRANZKE 1959 DELPHIN 18
100.5 18235191 MIGUEL JUAN ROCA GARCIAS 1969 CNPALMA
100.6 10008817 HARRY HARBISON 1957 LIMERICK M
100.7 22406627 JUAN A. ESCANCIANO COLLANTES 1949 ESMAS

Ajuntament % de Palma _.@'AlPlﬂﬂﬁiQ

3 Consell de
3 Mallorca
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

Fecha: 08/04/2018 a las 09:00

18 50 Braza M <MASTERS> (13)

ANTONI MATEU SALAS
VINCENT EUGENE MILLER

BERND HARALD DR KABLITZ
JOSE M2 PICORNELL LLITERAS
PETER LOFFLER

RICARDO PERAZA VILANOVA
JOAN ANTONI GALMES OLIVER
RAGNAR JENSEN

RAFAEL JAUME RAMIS

EGON HENNINGER

JESUS GIL FERRER

NICOLAS BLANQUE DIAZ

BERNAT FERRER GUARDIA

CARLOS TORLA CEPRIA

PEDRO DE MIGUEL SEBASTIAN
CARLOS PERELLO MARTIN

ROGER KOLONKO

PHILIPP HEIN

DIETER MUHLNER

FRANCISCO NAVARRO MAYORGA
GABRIEL FCO MARTORELL GRIMALT
JOACHIM SCHULZE

VALLEMAA OSSI ALBIN

BRIAN SWIFT

MIGUEL ANGEL OCETE ESPINOLA
LUC LALOI

BODO SCHWERTMANN

MATIAS VICENS MATAMALAS
MARCO THIEL

ERHARD KLAUS

FRANCISCO M. JURADO MEDINA
TOMAS JOAQUIN LUCAS ATIENZA

BRIAN DESMOND

HENNING SCHUETZ

DE BORJA SABATER PLANELLES
JAUME VALLESPIR BLANCO

FEDERICO F. ENGLER LAPETINA
PABLO LLINAS BOSCH

LEIF SOMMER

JENS PLATZHOFF

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO

1408

PRUEBA N2:

18.3 SERIE N2 100
100.8 43084790
100.9 00858712
18.4 SERIE N¢ 101
101.0 00288920
101.1 43092070
101.2 00370435
101.3 43043470
101.4 18225290
101.5 30411802
101.6 43054264
101.7 00110621
101.8 32017057
101.9 30530349
18.5 SERIE N¢ 102
102.0 41371643
102.1 20484468
102.2 42984614
102.3 43128787
102.4 00125527
102.5 00413206
102.6 00008186
102.7 45061441
102.8 42957811
102.9 00092010
18.6 SERIE N° 103
103.0 05023576
103.1 10030548
103.2 43034081
103.3 00603666
103.4 00116013
103.5 41583512
103.6 00191638
103.7 00105114
103.8 43078634
103.9 50306517
18.7 SERIE N° 104
104.0 20023681
104.1 00346827
104.2 43133340 FCO.
104.3 43084660
104.4 86446315
104.5 43058175
104.6 00151746
104.7 00218951
104.8 89927330

Ajuntament % de Palma _@Alpbﬂﬁi&

3 Consell de
3 Mallorca
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1974
1935

1960
1973
1973
1967
1974
1948
1968
1940
1956
1974

1947
1992
1958
1979
1961
1993
1953
1957
1956
1940

1954
1969
1968
1953
1960
1994
1987
1959
1972
1963

1962
1981
1980
1974
1970
1970
1994
1966
1958

CNPALMA
CNPALMA

ES.ARTA
ESMAS

MARL HULS
ESMAS
ES.ARTA
HAMAR IL M
MASTBAL
ROSTOCK MA
ESMAS
MASTBAL

CNPALMA
CAZAHAR
CNPALMA
TRISWIM
POST SV LE
MARIL HULS
ROSTOCK MA
CNPALMA
ESMAS
SCHONEBERG

U-KLUPI
LIMERICK M
ESMAS
WOLUWE CNS
OELDE SG
FELANITX
JAHN WOLFS
WESTTHURIN
MASTBAL
IBIZAMAS

ATLANTIC M
KREUZBERG
TRISWIM
CN.INCA
UPPSALA MA
TRISWIM
BIELEFELD
HEILIGENHA
HELSINGBOR

www . fbnatacion.org
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

Fecha: 08/04/2018 a las 09:00

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1408
PRUEBA N°: 18 50 Braza M <MASTERS> (13)
18.7 SERIE N° 104
104.9 00164489 ENRICO LETTRARI
18.8 SERIE N° 105
105.0 00070576 THOMAS HOLLERBUHL
105.1 46801920 ISRAEL BEGUE YOLDI
105.2 00091953 RALF SCHULZ
105.3 43010360 MIGUEL ANGEL CRESPI SALOM
105.4 00260262 MARTIN GRIESS
105.5 00258793 PETER HAARSTICK
105.6 00185021 RALF FEJA
105.7 00147192 THOMAS MEISSNER
105.8 10054291 KNUT MALOY
105.9 43034083 MANUEL OCETE ESPINOLA
18.9 SERIE N° 106
106.0 78501483 PABLO LOPEZ BUSON
106.1 00220334 MARCO KLAME
106.2 00357487 MATTHIAS KOCH
106.3 43076663 JOSE AGUSTIN BERRUGA RODRIGUEZ
106.4 01315298 PHILIP HORNER
106.5 07717170 BJORN STARCKE
106.6 10007806 ALEXANDER WILSON MILLS
106.7 43234701 WILLIAM FDO. RODRIGUEZ ACOSTA
106.8 41572288 PEDRO JUAN VIVES
106.9 00080549 MARCO MEISSNER
18.10 SERIE N° 107
107.0 02009595 TOMAS PELIKAN
107.1 00058573 FRANK BROCKELMANN
107.2 43077862 BARTOLOME GELABERT RUBIO
107.3 88233466 OSCAR AKESSON
107.4 47827098 MARC PONCE MORALES
107.5 00396476 ARNDT WEITENDORFF
107.6 41584184 ADRIAN COSANO MAS
107.7 01196571 SIMON EDWARDS
107.8 42986033 ANGEL GUIJARRO CANELLAS
107.9 49608493 JAN OLA OHLSSON
18.11 SERIE N2 108
108.0 10009186 RAY MONGEY
108.1 43144445 RAFAEL FERRER LLABRES
108.2 18972103 JUSTO MARTINEZ BALAGUER
108.3 45967567 DANIEL VARGAS
108.4 41573600 PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ
108.5 05700036 WALDEMAR JAGIELLO
108.6 07958392 TOMA KOTLIK
108.7 44753218 FRANCISCO A. POMARES EGIDO
108.8 10177963 STEVEN HORNER
108.9 10016194 TONY HARDY

Ajuntament % de Palma _@Alpbﬂﬁi&
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1956

1954
1975
1958
1964
1963
1952
1959
1961
1961
1968

1983
1989
1963
1973
1978
1963
1951
1972
1992
1972

1984
1971
1973
1977
1991
1973
1996
1967
1960
1962

1966
1984
1970
1960
1995
1979
1983
1977
1972
1968

WESTTHURIN

WESTTHURIN
CNPALMA
HUMBOLDT-U
TRISWIM
OELDE SG
BREMEN VON
WESTTHURIN
WASSERFREU
HAMAR IL M
ESMAS

CNPALMA
FRANKFURT
JAHN WOLFS
MASTBAL
ESTON ASC
HILLEROD
HAMAR IL M
MASTBAL
FELANITX
POST SV LE

FKSP

OELDE SG
CNPALMA
SYDSIM SK
BOCCHORIS
RASTEDE VF
CN.INCA
CARLTON FO
ESMAS
ESMAS

AER LINGUS
TRISWIM
CNPALMA
ARIZONA MA
CN.INCA
UTW MASTER
FKSP

ELDA MASTE
ESTON ASC
AER LINGUS
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1408

PRUEBA N2:

FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

Fecha: 08/04/2018 a las 09:00

18 50 Braza M <MASTERS> (13)

18.12 SERIE N2 109

109.0 33518169 LUIS JAVIER LOPEZ MANCHADO
109.1 48972577 MANUEL PRIAN BAENA
109.2 75234963 ANDRES PERALES PEREZ
109.3 45186330 VICTOR TORAN PALAO
109.4 45187227 PERE LLOBERA RAMIS
109.5 44965942 ANTONIO CIRIACO LOPEZ DIAZ
109.6 43149215 ENRIQUE MARTORELL IBANEZ
109.7 00181823 FELIX VAN DER FELDEN
109.8 21502330 JORGE ZARAGOZA GOMEZ
109.9 00323238 NILS TORSTEN HOEDT

PRUEBA N°: 19 50 Braza F <MASTERS> (37)
19.1 SERIE N¢ 110
110.2 41502510 M2 REYES BARBER TUDURI
110.3 43134841 CAROLINA PLIEGO NAVARRO
110.4 44327646 MARIA EUGENIA POLO FERRER
110.5 47917868 CINTIA PUJOL ROIG
110.6 42982107 MARIA ANTONIA BONET COLL
19.2 SERIE N¢° 111
111.2 54629945 BELKIS MARIA ARIAS GONZALEZ
111.3 04949581 ELSEMARIE HJORTKJAER
111.4 00159211 HELGA REINICKE
111.5 46012383 MARIA ROSER ROIG GIL
111.6 00085182 MAREN PISKORA
111.7 42940967 MARGARITA MAGRANER FRAU
19.3 SERIE N2 112
112.0 10008585 BREDA MCNAMARA
112.1 41365535 MARIA FERRAGUT MARTI
112.2 41393662 M2 DOLORES CARMONA KOETHKE
112.3 43070064 ANTONIA TORRES FERNANDEZ
112.4 43084830 PAULA IBANEZ MARTINEZ
112.5 18221982 ISABEL GARAU FULLANA
112.6 07163606 WINNIE GRONBECH
112.7 41375521 MARIA ISABEL PALOU BASSA
112.8 00063257 JUTTA FIEDLER
112.9 42958370 DANIELE SANTUCCI BOULETI
19.4 SERIE N2 113
113.0 00324678 JUTTA JASSMEIER GRIESS
113.1 52095635 M2 ELISA BLANCO DE CASTRO
113.2 43008929 ANTONIA ALEMANY PLANELLS
113.3 43099030 MARIA DEL ROCIO RIERA GONZALEZ
113.4 00093031 MONIKA SENFTLEBEN
113.5 00072061 SABINE BARTSCHAT
113.6 38121779 MARIA EVA BORRAS ROIG
113.7 00335675 KATHRIN BAEHR
113.8 00294974 KATHERINNE WRAY
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1965
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1971
1976
1972
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1969
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1963
1974
1942
1966
1971
1962
1949

CN.INCA
CNCADIZ
MASTBAL
CNPALMA
CN.INCA
CNCADIZ
ESMAS

MULHEIM
P_ARENA
POST SV

RU

LE

NATAMAO
CN.INCA
SALLE-P
ES.ARTA
CNPALMA

CNPALMA
TAASTRUP S
NEPTUN GER
ESMAS
NEPTUN GER
MASTBAL

LIMERICK M
CNPALMA
MASTBAL
MASTBAL
MASTBAL
ES.ARTA
HERMES MAS
CNPALMA
NEPTUN GER
MASTBAL

OELDE SG
ESMAS
ESMAS
MASTBAL
NEUKOELN B
WASSERFREU
ESMAS
WASSERFREU
ESMAS
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1408

FEDERACION BALEAR DE NATACION

M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
Fecha: 08/04/2018 a las 09:00

PRUEBA N2: 19 50 Braza F <MASTERS> (37)

MA

MA

MA

LE

MA

MA

LE

MA

MA

MA

-P

CA

19.4 SERIE N° 113
113.9 00413632 MICHAELA NAGEL 1968 OELDE SG
19.5 SERIE N° 114
114.0 00293531 VERONICA COLLETTE 1959 CNPAL
114.1 00118830 CAROLA OEN 1962 OELDE SG
114.2 02345044 ASTRID ZU STOLBERG 1959 ESMAS
114.3 45062961 M2 VICTORIA PEREZ M2 COSPEDAL 1956 CNPAL
114.4 10030550 ANDREA NEWPORT 1973 LIMERICK M
114.5 44327494 MERCE ROCA PUIGSERVER 1973 CN.INCA
114.6 00085119 IRENE PILAR VON PILCHAU 1956 NEPTUN GER
114.7 01357174 SARAH TAYLOR 1976 ESTON ASC
114.8 00167119 HEIKE DRECHSLER 1964 OELDE SG
114.9 00255901 ANNA SCHLAGER 1998 BIELEFELD
19.6 SERIE N° 115
115.0 43150270 JOANA M2 GELABERT CAPARROS 1984 CNPAL
115.1 00080741 BRIGITTE MERTEN 1946 NEUKOELN B
115.2 00299785 VIOLA FRIEDRICHS 1963 JAHN WOLFS
115.3 00730677 RACHAEL KNIGHT 1967 CARLTON FO
115.4 02933382 OLIVIA  JEANNE MEDAULE 1978 ESMAS
115.5 00781870 MARTINS NATHALIE DE BRUYNE 1966 USSA SAINT
115.6 00286590 TANJA TOFERN 1971 WASSERFREU
115.7 34818924 MARGARITA GOMEZ TRIGUEROS 1974 METPO
115.8 06081921 BERIT MARX PEDERSEN 1950 TAASTRUP S
115.9 43202818 SHEYLA MATEU VELAZQUEZ 1994 CNPAL
19.7 SERIE N° 116
116.0 43536922 SILVIA OLIVES PONS 1978 TRISWIM
116.1 42999681 JUANA MARIA SASTRE VICENS 1962 CNPAL
116.2 04431347 DENISE CARULLI 1989 TRISWIM
116.3 00104814 ILONA HUNNIGER 1962 WESTTHURIN
116.4 00336265 BIRGIT ZELMER 1975 MARL HULS
116.5 00319702 RIA HENNEBACH 1967 POST SV LE
116.6 00177801 ASTRID RENDEZ 1960 POSEIDON S
116.7 72573579 IDOIA MENDIKUTE IBABE 1967 METPO
116.8 00357167 NINA BACKE 1991 KREUZBERG
116.9 72531308 NURIA ROSA ROS 1967 CNPAL
19.8 SERIE N° 117
117.0 42990380 MARIA RAMONA GUILLEN MUNOZ 1959 CNPAL
117.1 43038712 M2 DEL PILAR LOPEZ MARTINEZ 1967 ESMAS
117.2 43118156 SARA NOYA GARCIA 1981 CNPAL
117.3 00061226 BARBARA GELLRICH 1961 MAINZER SV
117.4 00250286 CORINNA LOFFLER 1997 MARL HULS
117.5 46453188 CAROLINA CASADO CARRO 1981 SALLE
117.6 10003195 FIONA KINSELLA 1984 TROJAN SC
117.7 05368000 VERONIKA DVORAKOVA 1989 HRADEC KRA
117.8 00180947 FRAUKE STEFFEN 1996 BIELEFELD
117.9 43216891 LAURA SASTRE COLOM 1997 CN.IN
- N ZAlphaBio:
Ajuntament ) dePalma ~ CPAIPHABIO! o
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1408
PRUEBA N<2:
20.1 SERIE N° 118
118.1 41498569
118.2 10016789 JOHN DEMPSEY
118.3 00236341
118.4 42942751
118.5 10008683
118.6 00624331
118.7 41443940
20.2 SERIE N° 119
119.1 10008680
119.2 43046541
119.3 10789382
119.4 22406627
119.5 00270823 MICHAEL METZ
119.6 00412204 JORG FRANZKE
119.7 43054264
119.8 02034756 JOSEF KREJCI
20.3 SERIE N° 120
120.0 00235086 PETER SCHMIDT
120.1 10008817 HARRY HARBISON
120.2 44026362
120.3 00105114 ERHARD KLAUS
120.4 00124651 HANS JOERG KUCK
120.5 00092010 JOACHIM SCHULZE
120.6 20484468
120.7 15740550
120.8 10002119 ANTHONY HOARE
120.9 30004038 COLM CARTY
20.4 SERIE N° 121
121.0 10030327 JOHN OHANLON
121.1 43038877
121.2 10097951
121.3 00110028 KLAUS LENZ
121.4 00126131
121.5 30023912 CORMAC LYONS
121.6 02107196 DOMENICO CASA
121.7 24983334
121.8 20014387 JOHN RYAN
121.9 00141506 STEPHAN GOLDNER
o
Ajuntament ¢ de Palma

=S Consell de

Mallorca

LLUIS PONS QUEVEDO

RAFAEL JAUME RAMIS

DIETER KOPSICKER

ur

Fecha: 08/04/2018 a las 09:00

20 100 Libres M <MASTERS> (2)

HANS JURGEN SALENSKI
FRANCISCO CAPO BORDALLO
MICHAEL MCNAMARA
ROBERT PENNOCK WRAY
JUAN SUNER TORRES

DIARMUID O'HANRAHAN

JOSE LUIS FERRER MAS

LUIS SUAREZ-LLEDO ALEMANY
JUAN A. ESCANCIANO COLLANTES

JESUS MARIA MIRASOL GARCIA

CARLOS TORLA CEPRIA
ALBERTO MURILLO SANZ

ALEJO MUNOZ GONZALEZ
JOHAN HENRIK BULIE

JOAQUIN M. CANALES DE MENDOZA

o’;AlpI_jgﬁio;
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1971
1944
1943
1953
1945
1937
1962

1967
1966
1953
1949
1948
1959
1968
1933

1936
1957
1971
1959
1961
1940
1992
1944
1965
1978

1959
1966
1958
1957
1959
1972
1966
1940
1968
1969

NATAMAO
LIMERICK M
IBIZAMAS
ESMAS
LIMERICK M
ESMAS
EULARIO

LIMERICK M
MASTBAL
ESMAS
ESMAS
SENFTENBER
DELPHIN 18
MASTBAL
LUZERN SKL

SCHONEBERG
LIMERICK M
CNPALMA
WESTTHURIN
BONN SSF
SCHONEBERG
CAZAHAR
BALMERI
LIMERICK M
LIMERICK M

AER LINGUS
TRISWIM
HAMAR IL M
WASSERFREU
MARIL HULS
LIMERICK M
ESMAS
RCMEDIT
LIMERICK M
WASSERFREU

www . fbnatacion.org
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1408

FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
Fecha: 08/04/2018 a las 09:00

PRUEBA N¢2: 20 100 Libres M <MASTERS> (2)

20.5 SERIE N2 122

122.0 00975509 STEVEN VICKERS

122.1 43090140 IGNACIO COLOM PONS

122.2 43096966 ALEJANDRO GARCIA ARENA
122.3 00069649 FRANK HESBACHER

122.4 10185836 DAG MATHISEN

122.5 43058175 PABLO LLINAS BOSCH

122.6 43088223 JUAN CARLOS GAMEZ ALCARAZ
122.7 30004028 MARTIN FERLAND

122.8 43092070 JOSE M2 PICORNELL LLITERAS
122.9 45061441 FRANCISCO NAVARRO MAYORGA
20.6 SERIE N° 123

123.0 00396476 ARNDT WEITENDORFF

123.1 43077862 BARTOLOME GELABERT RUBIO
123.2 18972103 JUSTO MARTINEZ BALAGUER
123.3 43205128 ALBERTO GARCIA SUNER
123.4 44018033 MARC SUBIRACHS GARAY
123.5 05700036 WALDEMAR JAGIELLO

123.6 88233466 OSCAR AKESSON

123.7 45967567 DANIEL VARGAS

123.8 53616557 CESAR MANUEL ESPANOL CALVIN
123.9 42984614 PEDRO DE MIGUEL SEBASTIAN
20.7 SERIE N° 124

124.0 41583512 MATIAS VICENS MATAMALAS
124.1 43137185 MARTI TABERNER SALAS
124.2 11430731 MICHAEL BRETT

124.3 20858773 ALEX JULIO ALEIXANDRE

124 .4 41524417 RAFAEL CRUZ LLITERAS
124.5 43115340 DANIEL LLOMPART LLOMPART
124.6 41572288 PEDRO JUAN VIVES

124.7 00858268 JAIME DUNN

124.8 01196571 SIMON EDWARDS

124.9 74512089 JOSE GARIJO MEGIAS

PRUEBA N2: 21

100 Libres F <MASTERS> (2

21.1 SERIE N¢

125.1 41493490
125.2 41502510
125.3 41508008
125.4 00159211
125.5 00085182
125.6 43733778
125.7 05294803

Ajuntament % de Palma O'/A

3 Consell de
3 Mallorca

125
M2 CONCEPCION MIR ORFILA

M2 REYES BARBER TUDURI
OLGA FEBRER HERNANDEZ
HELGA REINICKE

MAREN PISKORA

YOLANDA ORTEGA SANCHEZ

M2 REYES MINAMBRES ALONSO
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1971
1976
1981
1948
1961
1970
1974
1972
1973
1957

1973
1973
1970
1993
1978
1979
1977
1960
1984
1958

1994
1986
1963
1995
1985
1978
1992
1984
1967
1977

1960
1976
1985
1942
1934
1974
1988

O

CARLTON
TRISWIM
TRISWIM

FO

WESTTHURIN

HAMAR IL
TRISWIM
ESMAS
LIMERICK
ESMAS
CNPALMA

RASTEDE
CNPALMA
CNPALMA
MASTBAL
AQUAMAST
UTW MAST
SYDSIM S
ARIZONA
MASTBAL
CNPALMA

FELANITX
TRISWIM
NOTTINGH
FELANITX
LLUCMA

CNPALMA
FELANITX
ESTON AS
CARLTON
CNPALMA

NATAMAO
NATAMAO
NATAMAO
NEPTUN G
NEPTUN G
NATAMAO
NATAMAO

www . fbnatacion.org
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M.O.M 2018
FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1408 Fecha: 08/04/2018 a las 09:00
PRUEBA N¢2: 21 100 Libres F <MASTERS> (26)
21.2 SERIE N° 126
126.1 41247227 CATALINA BESTARD PLANISI 1936
126.2 43111131 MARGARITA GAYA JAUME 1979
126.3 10008617 GERALDINE KEANE 1955
126.4 41501947 BERVERLEY JUNE WARD WILES 1952
126.5 00063257 JUTTA FIEDLER 1943
126.6 20035639 BRENDA COSGROVE 1955
126.7 10008818 DEIRDRE CROSS 1945
21.3 SERIE N° 127
127.0 30004237 MARIA RYAN 1972
127.1 00085119 IRENE PILAR VON PILCHAU 1956
127.2 00091959 SABINE SCHULZ 1965
127.3 00145105 ANNETT SCHWABE 1972
127.4 00102472 MONIKA MISCH 1967
127.5 10030550 ANDREA NEWPORT 1973
127.6 01357174 SARAH TAYLOR 1976
127.7 18235446 MARTA BAUZA ROLDAN 1968
127.8 18221982 ISABEL GARAU FULLANA 1972
127.9 00093031 MONIKA SENFTLEBEN 1942
21.4 SERIE N° 128
128.0 10016350 MARY MULCAIR 1970
128.1 00321771 DANIELLE DUNN 1997
128.2 18233505 CARMEN ALFONSO BLANES 1967
128.3 03584493 KATALIN S00S 1974
128.4 43202818 SHEYLA MATEU VELAZQUEZ 1994
128.5 04431347 DENISE CARULLI 1989
128.6 00286590 TANJA TOFERN 1971
128.7 00246468 MAIKE HERKSTROTER 1993
128.8 00280220 CAREN KOCH 1964
128.9 43224988 AIDA FERRER AGUILAR 1997
21.5 SERIE N2 129
129.0 00357167 NINA BACKE 1991
129.1 41738728 SOFIA MOLL BENEJAM 1973
129.2 00360830 JANNIKA VOLK 1994
129.3 00061226 BARBARA GELLRICH 1961
129.4 01251581 ZOE LIOKALOS 1989
129.5 00189227 JULE RADECK 1997
129.6 20015346 ANNE MULCAIR 1968
129.7 00730677 RACHAEL KNIGHT 1967
129.8 00161537 HATHARINA WOHLE 1995
129.9 00484897 CHLOE PROUT 1997
i y :
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CNPALMA
ESMAS
LIMERICK M
NATAMAO
NEPTUN GER
LIMERICK M
LIMERICK M

LIMERICK M
NEPTUN GER
DELPHIN 18
DELPHIN 18
WASSERFREU
LIMERICK M
ESTON ASC
TRISWIM
ES.ARTA
NEUKOELN B

LIMERICK M
ESTON ASC
CNPALMA
MASTBAL
CNPALMA
TRISWIM
WASSERFREU
MARL HULS
JAHN WOLFS
MASTBAL

KREUZBERG
CNJAMMA
BIELEFELD
MAINZER SV
TEDDINGTON
BIELEFELD
LIMERICK M
CARLTON FO
MARIL HULS
ESTON ASC
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FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1408
PRUEBA N¢2: 22 100 Estilos M <MASTERS> (16)
22.1 SERIE N¢ 130
130.0 52359358 ANTONIO BORRALLO SANCHEZ
130.1 41583512 MATIAS VICENS MATAMALAS
130.2 45061441 FRANCISCO NAVARRO MAYORGA
130.3 78501483 PABLO LOPEZ BUSON
130.4 19749788 MANUEL PINA FORTEZA
130.5 46801920 ISRAEL BEGUE YOLDI
130.6 18235191 MIGUEL JUAN ROCA GARCIAS
130.7 43078634 FRANCISCO M. JURADO MEDINA
130.8 18225290 JOAN ANTONI GALMES OLIVER
22.2 SERIE N° 131
131.0 00093030 HANS JOACHIM SENFTLEBEN
131.1 43046541 JOSE LUIS FERRER MAS
131.2 00571170 JORGE GRANADOS AUMACELLAS
131.3 00858712 VINCENT EUGENE MILLER
131.4 00412204 JORG FRANZKE
131.5 20014387 JOHN RYAN
131.6 41371643 BERNAT FERRER GUARDIA
131.7 41378035 SANTIAGO VALDES DE SINTAS
131.8 43054264 RAFAEL JAUME RAMIS
131.9 41390495 PABLO ROS BLANES
22.3 SERIE N¢ 132
132.0 00270823 MICHAEL METZ
132.1 00142386 AXEL TUROWSKI
132.2 10030327 JOHN OHANLON
132.3 30411802 RAGNAR JENSEN
132.4 00092010 JOACHIM SCHULZE
132.5 15740550 ALBERTO MURILLO SANZ
132.6 42957811 GABRIEL FCO MARTORELL GRIMALT
132.7 00075054 PETER KOLLER
132.8 30530349 NICOLAS BLANQUE DIAZ
132.9 10789382 LUIS SUAREZ-LLEDO ALEMANY
22.4 SERIE N° 133
133.0 00370435 PETER LOFFLER
133.1 10009186 RAY MONGEY
133.2 43038877 ALEJO MUNOZ GONZALEZ
133.3 00288920 BERND HARALD DR KABLITZ
133.4 10030548 BRIAN SWIFT
133.5 50306517 TOMAS JOAQUIN LUCAS ATIENZA
133.6 00116013 BODO SCHWERTMANN
133.7 00105114 ERHARD KLAUS
133.8 10016194 TONY HARDY
133.9 24983334 JOAQUIN M. CANALES DE MENDOZA
o
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

Fecha: 08/04/2018 a las 09:00

FEDERACIO

BALEAR DE

NATACIO

1408
PRUEBA N¢2: 22 100 Estilos M <MASTERS> (16)
22.5 SERIE N°¢ 134

134.0 43084790 ANTONI MATEU SALAS

134.1 00413206 PHILIPP HEIN

134.2 43058175 PABLO LLINAS BOSCH

134.3 00185021 RALF FEJA

134.4 43034081 MIGUEL ANGEL OCETE ESPINOLA
134.5 00258793 PETER HAARSTICK

134.6 89927330 BJORN JOHANSSON

134.7 42668984 ESTEBAN CRUZ MARQUEZ

134.8 00603666 LUC LALOI

134.9 10008813 THOMAS O'DONNELL

22.6 SERIE N¢ 135

135.0 00346827 HENNING SCHUETZ

135.1 43128787 CARLOS PERELLO MARTIN
135.2 43084660 JAUME VALLESPIR BLANCO
135.3 43133340 FCO. DE BORJA SABATER PLANELLES
135.4 43096966 ALEJANDRO GARCIA ARENA
135.5 43234701 WILLIAM FDO. RODRIGUEZ ACOSTA
135.6 43034083 MANUEL OCETE ESPINOLA
135.7 00260262 MARTIN GRIESS

135.8 42984614 PEDRO DE MIGUEL SEBASTIAN
135.9 43010360 MIGUEL ANGEL CRESPI SALOM
22.7 SERIE N°¢ 136

136.0 00975509 STEVEN VICKERS

136.1 20023681 BRIAN DESMOND

136.2 00218951 JENS PLATZHOFF

136.3 21502330 JORGE ZARAGOZA GOMEZ

136.4 00220334 MARCO KLAME

136.5 00080549 MARCO MEISSNER

136.6 43041166 ALEJANDRO VALDIVIA SCHNEIDER
136.7 00147192 THOMAS MEISSNER

136.8 00070576 THOMAS HOLLERBUHL

136.9 43205128 ALBERTO GARCIA SUNER

22.8 SERIE N¢ 137

137.0 20858773 ALEX JULIO ALEIXANDRE
137.1 01315298 PHILIP HORNER

137.2 10054291 KNUT MALOY

137.3 10007806 ALEXANDER WILSON MILLS
137.4 43137185 MARTI TABERNER SALAS

137.5 00357487 MATTHIAS KOCH

137.6 02009595 TOMAS PELIKAN

137.7 00323238 NILS TORSTEN HOEDT

137.8 00191638 MARCO THIEL

137.9 00091953 RALF SCHULZ
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FELANITX
ESTON ASC
HAMAR IL M
HAMAR IL M
TRISWIM
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

M.O.M 2018
FEDERACIO
NATACIO Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
1408 Fecha: 08/04/2018 a las 09:00

PRUEBA N2: 22 100 Estilos M <MASTERS> (16)

22.9 SERIE N° 138

138.0 43076663 JOSE AGUSTIN BERRUGA RODRIGUEZ 1973
138.1 86446315 FEDERICO F. ENGLER LAPETINA 1970
138.2 01196571 SIMON EDWARDS 1967
138.3 88233466 OSCAR AKESSON 1977
138.4 00058573 FRANK BROCKELMANN 1971
138.5 10177963 STEVEN HORNER 1972
138.6 45967567 DANIEL VARGAS 1960
138.7 49608493 JAN OLA OHLSSON 1962
138.8 41572288 PEDRO JUAN VIVES 1992
138.9 00858268 JAIME DUNN 1984
22.10 SERIE N° 139

139.0 41584184 ADRIAN COSANO MAS 1996
139.1 00151746 LEIF SOMMER 1994
139.2 47827098 MARC PONCE MORALES 1991
139.3 75234963 ANDRES PERALES PEREZ 1977
139.4 05700036 WALDEMAR JAGIELLO 1979
139.5 43144445 RAFAEL FERRER LLABRES 1984
139.6 44965942 ANTONIO CIRIACO LOPEZ DIAZ 1986
139.7 44753218 FRANCISCO A. POMARES EGIDO 1977
139.8 11430731 MICHAEL BRETT 1963
139.9 33518169 LUIS JAVIER LOPEZ MANCHADO 1973
22.11 SERIE N° 140

140.0 43144446 LLORENC FERRER LLABRES 1984
140.1 48972577 MANUEL PRIAN BAENA 1986
140.2 41524417 RAFAEL CRUZ LLITERAS 1985
140.3 45186330 VICTOR TORAN PALAO 1998
140.4 07893997 ADAM DZIUBINSKI 1983
140.5 44583367 RADEK PAPEZ 1983
140.6 00181823 FELIX VAN DER FELDEN 1989
140.7 45187227 PERE LLOBERA RAMIS 1994
140.8 43149215 ENRIQUE MARTORELL IBANEZ 1986
140.9 41573600 PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ 1995

PRUEBA N2: 23 100 Estilos F <MASTERS> (40)

23.1 SERIE N°¢ 141

141.0 41365535 MARIA FERRAGUT MARTI 1946
141.1 47917868 CINTIA PUJOL ROIG 1988
141.2 41619127 MARINA CAPO MARQUEZ 1998
141.3 43733778 YOLANDA ORTEGA SANCHEZ 1974
141.4 41738728 SOFIA MOLL BENEJAM 1973
141.5 41501947 BERVERLEY JUNE WARD WILES 1952
141.6 41493490 M2 CONCEPCION MIR ORFILA 1960
141.7 42982107 MARIA ANTONIA BONET COLL 1959
141.8 05294803 M2 REYES MINAMBRES ALONSO 1988

Ajuntament % de Palma O'/A
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

Fecha: 08/04/2018 a las 09:00

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1408

PRUEBA N¢: 23 100 Estilos F <MASTERS> (40)
23.2 SERIE N° 142
142.0 00293531 VERONICA COLLETTE
142.1 42940967 MARGARITA MAGRANER FRAU
142 .2 54629945 BELKIS MARIA ARIAS GONZALEZ
142 .3 41375521 MARIA ISABEL PALOU BASSA
142 .4 43070064 ANTONIA TORRES FERNANDEZ
142.5 43084830 PAULA IBANEZ MARTINEZ
142 .6 41393662 M2 DOLORES CARMONA KOETHKE
142.7 10008617 GERALDINE KEANE
142 .8 42958370 DANIELE SANTUCCI BOULETI
23.3 SERIE N° 143
143.0 52095635 M2 ELISA BLANCO DE CASTRO
143.1 18235446 MARTA BAUZA ROLDAN
143.2 00115196 ANGELIKA KAMPS
143.3 06081921 BERIT MARX PEDERSEN
143.4 00091959 SABINE SCHULZ
143.5 00118830 CAROLA OEN
143.6 34818924 MARGARITA GOMEZ TRIGUEROS
143.7 00165528 IRENE BURMEISTER
143.8 00324678 JUTTA JASSMEIER GRIESS
143.9 00294974 KATHERINNE WRAY
23.4 SERIE N° 144
144.0 43099030 MARIA DEL ROCIO RIERA GONZALEZ
144.1 45062961 M2 VICTORIA PEREZ M2 COSPEDAL
144 .2 44327494 MERCE ROCA PUIGSERVER
144 .3 10016350 MARY MULCAIR
144.4 00167119 HEIKE DRECHSLER
144.5 10030550 ANDREA NEWPORT
144.6 02345044 ASTRID ZU STOLBERG
144 .7 00781870 MARTINS NATHALIE DE BRUYNE
144.8 00484897 CHLOE PROUT
144 .9 38121779 MARIA EVA BORRAS ROIG
23.5 SERIE N° 145
145.0 43134841 CAROLINA PLIEGO NAVARRO
145.1 00080741 BRIGITTE MERTEN
145.2 00145105 ANNETT SCHWABE
145.3 72531308 NURIA ROSA ROS
145.4 72573579 IDOIA MENDIKUTE IBABE
145.5 43536922 SILVIA OLIVES PONS
145.6 02933382 OLIVIA JEANNE MEDAULE
145.7 42999681 JUANA MARIA SASTRE VICENS
145.8 43150270 JOANA M2 GELABERT CAPARROS
145.9 00336265 BIRGIT ZELMER
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MASTBAL
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LIMERICK M
MASTBAL
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TRISWIM
AEGIR 21 K
TAASTRUP S
DELPHIN 18
OELDE SG
METPOLE
ROSTOCK MA
OELDE SG
ESMAS

MASTBAL
CNPALMA
CN.INCA
LIMERICK M
OELDE SG
LIMERICK M
ESMAS

USSA SAINT
ESTON ASC
ESMAS

CN.INCA
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DELPHIN 18
CNPALMA
METPOLE
TRISWIM
ESMAS
CNPALMA
CNPALMA
MARL HULS
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

FEDERACIO

BALEAR DE

NATACIO

1408 Fecha: 08/04/2018 a las 09:00
PRUEBA N¢2: 23 100 Estilos F <MASTERS> (40)

23.6 SERIE N° 146

146.0 43038712 M2 DEL PILAR LOPEZ MARTINEZ 1967

146.1 00299785 VIOLA FRIEDRICHS 1963

146.2 00357167 NINA BACKE 1991

146.3 42990380 MARIA RAMONA GUILLEN MUNOZ 1959

146.4 20015346 ANNE MULCAIR 1968

146.5 43118156 SARA NOYA GARCIA 1981

146.6 00104814 ILONA HUNNIGER 1962

146.7 00161537 HATHARINA WOHLE 1995

146.8 00255901 ANNA SCHLAGER 1998

146.9 43202818 SHEYLA MATEU VELAZQUEZ 1994

23.7 SERIE N° 147

147.0 05368000 VERONIKA DVORAKOVA 1989

147.1 00180947 FRAUKE STEFFEN 1996

147.2 00250286 CORINNA LOFFLER 1997

147.3 10003195 FIONA KINSELLA 1984

147.4 43083041 M2 DEL MAR SERRA NICOLAU 1974

147.5 01251581 ZOE LIOKALOS 1989

147.6 43216891 LAURA SASTRE COLOM 1997

147.7 00061226 BARBARA GELLRICH 1961

147.8 00321771 DANIELLE DUNN 1997

147.9 00319702 RIA HENNEBACH 1967
PRUEBA N2: 24 4x50 Estilos M <MASTERS> (19)

24.1 SERIE N° 148

148.3 01505 TRISWIM +120 <A>

148.4 01505 TRISWIM +160 <A>

148.5 00761 MASTBAL +160 <EQ.A>

148.6 00761 MASTBAL +160 <EQ.B>

24.2 SERIE N° 149

149.2 00056 CNPALMA +160

149.3 00056 CNPALMA +120

149.4 01061 ESMAS +240 <B>

149.5 01061 ESMAS +320

149.6 00056 CNPALMA +280

24.3 SERIE N¢ 150

150.1 10051 LIMERICK M +160

150.2 01061 ESMAS +200

150.3 10079 HAMAR IL M +240

150.4 10088 FKSP +120

150.5 01061 ESMAS +240 <A>

150.6 01061 ESMAS +160

150.7 05622 WASSERFREU +200

150.8 10051 LIMERICK M +200

Ajuntament % de Palma O'/A

3 Consell de
3 Mallorca
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lphaBio:

)
.

ESMAS

JAHN WOLFS
KREUZBERG
CNPALMA
LIMERICK M
CNPALMA
WESTTHURIN
MARIL HULS
BIELEFELD
CNPALMA

HRADEC KRA
BIELEFELD
MARL HULS
TROJAN SC
CNPALMA
TEDDINGTON
CN.INCA
MAINZER SV
ESTON ASC
POST SV LE

TRISWIM
TRISWIM
MASTBAL
MASTBAL

CNPALMA
CNPALMA
ESMAS
ESMAS
CNPALMA

LIMERICK M
ESMAS
HAMAR IL M
FKSP

ESMAS
ESMAS
WASSERFREU
LIMERICK M

www . fbnatacion.org

+120
+160
+160
+160

+160
+120
+240
+320
+280

+160
+200
+240
+120
+240
+160
+200
+200

0\

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

03:
04:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:

25.
25.
21.
20.
20.
20.
21.
24.
25.
25.

17.
16.
14.
10.
09.
09.
13.
16.
17.
20.

26
00
28
48
00
03
00
89
00
61

69
49
90
19
62
95
61
18
24
00

©w v v n
R T

S.T.

10.
05.

00
00

S.T.

37.
26.
.00
02.
13.
18.
26.
10.

14

00
00

00
00
00
00
00
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

Fecha: 08/04/2018 a las 09:00

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1408
PRUEBA N¢2: 25 4x50 Estilos F <MASTERS> (43)
25.1 SERIE N° 151
151.1 00761 MASTBAL +160 <EQ.A>
151.2 01505 TRISWIM +160 <A>
151.3 00056 CNPALMA +280
151.4 00768 NATAMAO +120
151.5 00056 CNPALMA +200
151.6 00056 CNPALMA +160
151.7 00761 MASTBAL +240 <EQ.A>
25.2 SERIE N 152
152.1 01061 ESMAS +240
152.2 05622 WASSERFREU +200
152.3 01061 ESMAS +160
152.4 02896 MARL HULS +80
152.5 05160 ROSTOCK MA +200
152.6 05114 OELDE SG +200
152.7 10051 LIMERICK M +160
PRUEBA N2: 26 4x50 Estilos X <MASTERS> (19)
26.1 SERIE N 153
153.1 00761 MASTBAL +200 <EQ.D>
153.2 00761 MASTBAL +200 <EQ.B>
153.3 00761 MASTBAL +200 <EQ.A>
153.4 01243 CN.INCA +160 <A>
153.5 01243 CN.INCA +80 <A>
153.6 00761 MASTBAL +240 <EQ.A>
153.7 00761 MASTBAL +200 <EQ.C>
26.2 SERIE N° 154
154.1 00056 CNPALMA +280
154.2 00896 ES.ARTA +160
154.3 01505 TRISWIM +200
154.4 00056 CNPALMA +200
154.5 01505 TRISWIM +120
154.6 00056 CNPALMA +120
154.7 00056 CNPALMA +160
154.8 00056 CNPALMA +240
26.3 SERIE N2 155
155.1 01061 ESMAS +200 <B>
155.2 05622 WASSERFREU +240
155.3 01061 ESMAS +240
155.4 03996 JAHN WOLFS +240
155.5 10051 LIMERICK M +160
155.6 05621 NEUKOELN B +280
155.7 10051 LIMERICK M +200
155.8 01061 ESMAS +280

Ajuntament % de Palma _.@'AlPlﬂﬂﬁiQ

=S Consell de

3 Mallorca

we ALILA IR, 1o

B
Nabadiii

-
AVE I FAIRES PN 2
a5

O

MASTBAL
TRISWIM
CNPALMA
NATAMAO
CNPALMA
CNPALMA
MASTBAL

ESMAS
WASSERFREU
ESMAS

MARL HULS
ROSTOCK MA
OELDE SG
LIMERICK M

MASTBAL
MASTBAL
MASTBAL
CN.INCA
CN.INCA
MASTBAL
MASTBAL

CNPALMA
ES.ARTA
TRISWIM
CNPALMA
TRISWIM
CNPALMA
CNPALMA
CNPALMA

ESMAS
WASSERFREU
ESMAS
JAHN WOLFS
LIMERICK M
NEUKOELN B
LIMERICK M
ESMAS
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+160
+160
+280
+120
+200
+160
+240

+240
+200
+160
+80

+200
+200
+160

+200
+200
+200
+160
+80

+240
+200

+280
+160
+200
+200
+120
+120
+160
+240

+200
+240
+240
+240
+160
+280
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03:
03:
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1408

PRUEBA N2:
26.4

FEDERACION BALEAR DE NATACION
M.O.M 2018

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
Fecha: 08/04/2018 a las 09:00

26 4x50 Estilos X <MASTERS> (19)

SERIE N2 156

32.
20.
15.
08.
.00
20.
24.
36.

12

00
00
00
51

00
53
00

156.1 05160 ROSTOCK MA +240 ROSTOCK MA +240 02:
156.2 01061 ESMAS +200 <A> ESMAS +200 02:
156.3 10086 ESTON ASC +80 ESTON ASC +80 02:
156.4 04955 BIELEFELD +80 BIELEFELD +80 02:
156.5 03351 POST SV LE +160 POST SV LE +160 02:
156.6 02896 MARI, HULS +80 MARIL HULS +80 02:
156.7 05114 OELDE SG +200 OELDE SG +200 02:
156.8 05622 WASSERFREU +200 WASSERFREU +200 02:
, & ’AloliaBio:
Ajuntament & de Palma ~ OPAlpHABIO: O ' ‘
i s B ; L4
Malforea® NSbJii == Autovidal

www . fbnatacion.org
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